



MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025
Processo Administrativo Nº 026/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAILTON BARROS SANTOS
Data de Publicação: 30/05/2025 13:52:20

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:29
DIVERSOS/EXCLUSIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: PACOTE	Marca: VONDER	Modelo: ABRAC NYLON 28CM 100UN
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 28 CM, PACOTE C/ 100 UNID., MARCA FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,57	Valor Total: 389,25	
Item: 120	Unidade: PACOTE	Marca: VONDER	Modelo: ABRAC NYLON 40CM 100UN
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO 40 CM, PACOTE C/ 100 UNID., MARCA FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,04	Valor Total: 476,00	
Item: 121	Unidade: UNID.	Marca: POLYTUBES	Modelo: ADESIVO PVC 75G
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PVC P/ TUBOS 75G, MARCA TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 339,00	
Item: 122	Unidade: UNID.	Marca: TEK BOND	Modelo: ADESIVO INSTANT 20G
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL COURO 20G , MARCA TEK BOND OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 4,14	Valor Total: 53,82	
Item: 123	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME FARPADO 500M
Descrição: ARAME FARPADO 500MT, MARCA MOTTO OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 272,26	Valor Total: 1.361,30	
Item: 124	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME GALV 18MM
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,15	Valor Total: 578,75	
Item: 125	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME RECOZIDO 18MM
Descrição: ARAME RECOZIDO 18MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 17,37	Valor Total: 746,91	
Item: 126	Unidade: UNID.	Marca: BEMFIXA	Modelo: BUCHA NYLON N08
Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON Nº 08, IV PLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 23,75	
Item: 127	Unidade: UNID.	Marca: BEMFIXA	Modelo: BUCHA NYLON N10
Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON Nº 10, IV PLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 40,00	
Item: 128	Unidade: UNID.	Marca: BEMFIXA	Modelo: BUCHA NYLON N06
Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON Nº 06, IV PLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 16,25	
Item: 129	Unidade: UNID.	Marca: STAM	Modelo: CADEADO LATAO 25MM
Descrição: CADEADO LATÃO 25MM, MARCA PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 119,60	
Item: 130	Unidade: UNID.	Marca: STAM	Modelo: CADEADO LATAO 30MM
Descrição: CADEADO LATÃO 30MM, MARCA PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,82	Valor Total: 370,50	
Item: 131	Unidade: UNID.	Marca: STAM	Modelo: CADEADO LATAO 35MM
Descrição: CADEADO LATÃO 35MM, MARCA PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,15	Valor Total: 478,75	





**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 132	Unidade: UNID.	Marca: STAM	Modelo: CADEADO LATAO 40MM
Descrição: CADEADO LATÃO 40MM, MARCA PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,67	Valor Total: 641,75	
Item: 133	Unidade: UNID.	Marca: STAM	Modelo: CADEADO LATAO 45MM
Descrição: CADEADO LATÃO 45MM, MARCA PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,74	Valor Total: 593,50	
Item: 134	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA DAGUA 10000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 10.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.203,69	Valor Total: 4.203,69	
Item: 135	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA DAGUA 1000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 1.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 317,77	Valor Total: 635,54	
Item: 136	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA DAGUA 2000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 2.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 937,75	Valor Total: 1.875,50	
Item: 137	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA DAGUA 20000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 20.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11.159,43	Valor Total: 11.159,43	
Item: 138	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA DAGUA 3000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 3.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.043,57	Valor Total: 4.087,14	
Item: 139	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA DAGUA 5000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 5.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.991,95	Valor Total: 3.983,90	
Item: 140	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TANQUE POLIETILENO 10KL
Descrição: TANQUE DE POLIETILENO 10.000 LITROS, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.828,00	Valor Total: 4.828,00	
Item: 141	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TANQUE POLIETILENO 5KL
Descrição: TANQUE DE POLIETILENO 5.000 LITROS, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.520,21	Valor Total: 2.520,21	
Item: 142	Unidade: UNID.	Marca: LEVORIN	Modelo: CAMARA PNEU 3 25X8
Descrição: CÂMARA AR P/ PNEU DE CARRO MÃO 3,25X8, MARCA COLSON OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 1.290,00	
Item: 143	Unidade: UNID.	Marca: METALOSA	Modelo: CARRO MAO C PNEU
Descrição: CARRO DE MÃO EXTRAFORTE, COM PNEU E CAMARA, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 235,03	Valor Total: 14.806,89	
Item: 144	Unidade: MT	Marca: GALVALUME	Modelo: CHAPA ZINCO 60CM
Descrição: CHAPA DE ZINCO GALVANIZADA, 60CM DE LARGURA, [REDACTED]			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,05	Valor Total: 3.002,50	
Item: 145	Unidade: UNID.	Marca: NORCOLA	Modelo: COLA BRANCA 500G
Descrição: COLA BRANCA 500G, MARCA NORCOLA OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,44	Valor Total: 74,40	
Item: 146	Unidade: UNID.	Marca: LOCTITE	Modelo: ADESIVO EPOXI 100G
Descrição: ADESIVO EPÓXI 100G, MARCA DUREPOXI OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,58	Valor Total: 98,54	
Item: 147	Unidade: MT	Marca: PLASTCOR	Modelo: CORRENTE PLAST ZEBRA
Descrição: CORRENTE PLÁSTICA ZEBRADA C/ ELO GRANDE, MARCA RUBBERPLASTIC OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 244,00	
Item: 148	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: CORRENTE ACO 1 4POL
Descrição: CORRENTE AÇO GALV. 1/4, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 21,26	Valor Total: 276,38	





**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 149	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADICA 2 5POL CANTO
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 2.1/2", MARCA STAM OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 148,20	
Item: 150	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADICA 3POL CANTO
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 3', MARCA STAM OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 246,62	
Item: 151	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: ELETRODO 3 25MM
Descrição: ELETRODO AÇO 3,25MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,18	Valor Total: 2.727,00	
Item: 152	Unidade: UNID.	Marca: BOTAFOGO	Modelo: ESCADA ALUM 7 DEGRAUS
Descrição: ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS, MARCA QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 234,12	Valor Total: 234,12	
Item: 153	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: ESTRIBO 17X17
Descrição: ESTRIBO 17X17, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 156,00	
Item: 154	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: ESTRIBO 7X17
Descrição: ESTRIBO 7x17, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 94,00	
Item: 155	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: ESTRIBO 7X27
Descrição: ESTRIBO 7X27, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 476,00	
Item: 156	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA EXT CROMADA
Descrição: FECHADURA EXTERNA CROMADA, MARCA STAM OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 39,58	Valor Total: 316,64	
Item: 157	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA INT CROMADA
Descrição: FECHADURA INTERNA CROMADA, MARCA STAM OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 38,33	Valor Total: 306,64	
Item: 158	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: FERROLHO 450X4 ZINCADO
Descrição: FERROLHO CHATO ZINCADO 450X4, MARCA STAM OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 12,01	Valor Total: 156,13	
Item: 159	Unidade: UNID.	Marca: MADELAR	Modelo: GRADE 210X80 MADEIRA
Descrição: GRADE 210CMX80CM (FORRA DE PORTA) MADEIRA MISTA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,19	Valor Total: 336,76	
Item: 160	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: LIXA FERRO GRAO 36
Descrição: LIXA P/ FERRO GRÃO 36, MARCA 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 93,10	
Item: 161	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: LIXA MADEIRA GRAO 120
Descrição: LIXA P/ MADEIRA GRÃO 120, MARCA 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 46,50	
Item: 162	Unidade: UNID.	Marca: IMAR	Modelo: MANG REGISTRO ALTA PRESS
Descrição: MANGUEIRA C/ REGISTRO DE ALTA PRESSÃO PARA FOGÃO INDUSTRIAL COM ABRAÇADEIRA, MARCA IMAR OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,12	Valor Total: 177,36	
Item: 163	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 1 4X5
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 64,50	
Item: 164	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 3 8X5
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 101,08	
Item: 165	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 3 8X7
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 7", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 93,10	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 166	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5 16X1
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 1", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 22,00
Item: 167	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5 16X2
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,84		Valor Total: 46,00
Item: 168	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5 16X3
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 3", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,05		Valor Total: 26,25
Item: 169	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5 16X4
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 4", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,96		Valor Total: 98,00
Item: 170	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5 16X5
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,17		Valor Total: 29,25
Item: 171	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5 16X6
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 6", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 31,40
Item: 172	Unidade: UNID.	Marca: BELISSIMA	Modelo: PIA FIBRA 1,50MT
Descrição: PIA DE COZINHA FIBRA SINTÉTICO DE 1,50 MT, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 123,57		Valor Total: 370,71
Item: 173	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PIA INOX 1,20MT
Descrição: PIA DE COZINHA INOX DE 1,20MT, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,86		Valor Total: 277,72
Item: 174	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PORCA 5/16
Descrição: PORCA P/ PARAFUSO 5/16", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 8,00
Item: 175	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PORCA 1/2
Descrição: PORCA 1/2", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 57,00
Item: 176	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PORCA 3/8
Descrição: PORCA 3/8", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,67		Valor Total: 33,50
Item: 177	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PORCA 5/8
Descrição: PORCA 5/8", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,49		Valor Total: 124,50
Item: 178	Unidade: UNID.	Marca: MADELAR	Modelo: PORTA PRENSADA 80X210
Descrição: PORTA PRENSADA 80CMX210CM, CORES DIVERSAS, MARCA CLM OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 176,09		Valor Total: 1.408,72
Item: 179	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: PORTA SANF PVC 60X210
Descrição: PORTA SANFONADA PVC 60CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 94,29		Valor Total: 282,87
Item: 180	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: PORTA SANF PVC 70X210
Descrição: PORTA SANFONADA PVC 70CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 87,07		Valor Total: 261,21
Item: 181	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: PORTA SANF PVC 80X210
Descrição: PORTASANFONADA PVC 80CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 109,92		Valor Total: 329,76





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 182	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO 1.1/2X13
Descrição: PREGO 1.1/2X13, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 16,78	Valor Total: 637,64	
Item: 183	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO 2X12
Descrição: PREGO 2X12, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 15,42	Valor Total: 585,96	
Item: 184	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO 2.1/2X10
Descrição: PREGO 2.1/2X10, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 15,49	Valor Total: 588,62	
Item: 185	Unidade: UNID.	Marca: JOMARCA	Modelo: REBITE 4X22MM
Descrição: REBITE 4X22MM, MARCA JOMARCA OU SIMILAR			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 375,00	
Item: 186	Unidade: UNID.	Marca: BELISSIMA	Modelo: TANQUE GRANITO 100X50
Descrição: TANQUE GRANITO SINTÉTICO DE 100CMX50CM, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 144,02	Valor Total: 144,02	
Item: 187	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHÃ
Descrição: VERGALHÃ AU OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,08	Valor Total: 527,00	
Item: 188	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHÃ
Descrição: VERGALHÃ AU OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 50,67	Valor Total: 7.600,50	
Item: 189	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHÃ
Descrição: VERGALHÃ AU OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,51	Valor Total: 525,50	
Item: 190	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHÃ
Descrição: VERGALHÃ U OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,37	Valor Total: 4.405,50	
Item: 191	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHÃ
Descrição: VERGALHÃ AU OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 116,98	Valor Total: 5.849,00	
Item: 192	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHÃ
Descrição: VERGALHÃ DAU OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 10.050,00	
Item: 193	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VARÃO AÇO 1/2
Descrição: VARÃO ROSCADO DE AÇO 1/2", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 118,40	
Item: 194	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VARÃO AÇO 5/8
Descrição: VARÃO ROSCADO DE AÇO 5/8", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 196,00	
Item: 195	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VARÃO AÇO 3/8
Descrição: VARÃO ROSCADO DE AÇO 3/8", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 98,40	
Item: 196	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VARÃO AÇO 5/16
Descrição: VARÃO ROSCADO DE AÇO 5/16", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 181,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	523	53.571.459/0001-01	118.093,16	100.379,03		Sim
2 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	366	51.316.425/0001-45	118.093,16	100.379,20	0,00	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	511	19.867.301/0001-45	118.093,16	110.000,00	9,58	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	642	50.547.931/0001-82	126.496,00	121.500,00	10,45	Sim





MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:29
ELÉTRICO/EXCLUSIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: BOCAL C/ RABICHO, ILUMI OU SIMILAR					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 190,00
Item: 198	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: BOCAL PLAFON, BRANCO OU PRETO, ILUMI OU SIMILAR					
Quantidade: 25		Valor Unit.: 3,60			Valor Total: 90,00
Item: 199	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: BOCAL PENDENTE SIMPLES, ILUMI OU SIMILAR					
Quantidade: 25		Valor Unit.: 2,90			Valor Total: 72,50
Item: 200	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: BÓIA ELÉTRICA PARA CAIXA D'ÁGUA, ANAUGER OU SIMILAR					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 40,30			Valor Total: 604,50
Item: 201	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: MOTOR BOMBA PERIFÉRICA MONOFÁSICA 1/2" CV 220V, AMANCO OU SIMILAR					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 185,50			Valor Total: 371,00
Item: 202	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: MOTOR BOMBA PERIFÉRICA MONOFÁSICA 1 CV 220V, AMANCO OU SIMILAR					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 496,30			Valor Total: 992,60
Item: 203	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1/2 CV 220V, ANAUGER OU SIMILAR					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 490,80			Valor Total: 981,60
Item: 204	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 CV 220V, ANAUGER OU SIMILAR					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.121,70			Valor Total: 2.243,40
Item: 205	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM X100M, SIL OU SIMILAR					
Quantidade: 13		Valor Unit.: 98,30			Valor Total: 1.277,90
Item: 206	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5MMX100M, SIL OU SIMILAR					
Quantidade: 125		Valor Unit.: 262,00			Valor Total: 32.750,00
Item: 207	Unidade: Pç	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4MMX100M, SIL OU SIMILAR					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 250,50			Valor Total: 25.050,00
Item: 208	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6MMX100M, SIL OU SIMILAR					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 432,70			Valor Total: 21.635,00
Item: 209	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: CABO PP 750V 3X2.5 PRETO, SIL OU SIMILAR					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 590,00			Valor Total: 4.720,00
Item: 210	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564		
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/3 DIJUNTOR, TIGRE OU SIMILAR					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 22,40			Valor Total: 67,20





**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 211	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, INPLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,50	Valor Total: 356,00	
Item: 212	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CAIXA PLÁSTICA 4X2, PIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 25,00	
Item: 213	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, INPLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 128,20	Valor Total: 512,80	
Item: 214	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CANALETA P/ FIO COM 2 MTS, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 100,10	
Item: 215	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TUBO ELETRODUTO PRETO 32MM OU 1', TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 128,70	
Item: 216	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TUBO ELETRODUTO PRETO 25MM, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 181,50	
Item: 217	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DE 25MM, PÇ 50MT, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 38,60	Valor Total: 2.895,00	
Item: 218	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DE 20MM, PÇ 50MT, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 47,40	Valor Total: 3.555,00	
Item: 219	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CONECTOR PERFURANTE PEQUENO 10-95 P/ 1,5 - 10MM2			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 4.275,00	
Item: 220	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CURVA ELETRODUTO 1', TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 144,00	
Item: 221	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CURVA ELETRODUTO 3/4", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 104,00	
Item: 222	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 A, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 97,80	Valor Total: 391,20	
Item: 223	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,20	Valor Total: 322,00	
Item: 224	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 92,80	
Item: 225	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 15 A UNIC, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 82,40	
Item: 226	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 61,50	
Item: 227	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,30	Valor Total: 91,50	





**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 228	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 30 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 124,00	
Item: 229	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 35 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 146,00	
Item: 230	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40 A, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 136,80	
Item: 231	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 50 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 114,10	
Item: 232	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 70 A, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,20	Valor Total: 81,60	
Item: 233	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,80	Valor Total: 167,40	
Item: 234	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 96,70	Valor Total: 290,10	
Item: 235	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 2P+T DE 5MT, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 36,60	Valor Total: 109,80	
Item: 236	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: FITA DE AUTO FUSÃO 19MMX20M, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 200,80	
Item: 237	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: FITA ISOLANTE C/ 20MT, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 330,00	
Item: 238	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: FIXA FIO PCT C/ 100 UNID, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 67,50	
Item: 239	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: HASTE P/ATERRAMENTO 1 MT, J.LOBATO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 243,00	
Item: 240	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: INTERRUPTOR 01 SEÇÃO 10A, PIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 114,00	
Item: 241	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES 10A, PIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 62,40	
Item: 242	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LAMPADA LED BULBO 12W, PHILIPS OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 163,40	
Item: 243	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LAMPADA LED BILBO 30W, PHILIPS OU SIMILAR			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 592,20	
Item: 244	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LAMPADA LED BULBO 20W, PHILIPS OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 380,00	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 245	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LÂMPADA LED BULBO 40W, PHILIPS OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 1.065,00	
Item: 246	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LUMINÁRIA LUZ EMERGÊNC[REDACTED]EL, PHILIPS OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 167,70	
Item: 247	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 114,00	
Item: 248	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1', TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 198,00	
Item: 249	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: PASSA FIO DE 15MTS, FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 40,80	
Item: 250	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: PASSA FIO DE 20 MTS, FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 38,60	
Item: 251	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: PASSA FIO DE 30 MTS, FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 47,60	
Item: 252	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: PLUG FÊMEA 2P+T 10A, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 167,20	
Item: 253	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: PLUG MACHO 2P+T 10A, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 155,80	
Item: 254	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: QUADRO DISTRIBUIÇÃO BR P/ 12 A 16 DISJUNTORES, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 95,80	Valor Total: 479,00	
Item: 255	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: REFLETOR HALL 1000W, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 246,00	Valor Total: 984,00	
Item: 256	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: REFLETOR HALL DE 500W, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 202,50	Valor Total: 1.620,00	
Item: 257	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: REFLETOR LED 100W, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 48,50	Valor Total: 630,50	
Item: 258	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: REFLETOR LED 50W, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 172,80	
Item: 259	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: REK B - 1 POLO P/ ENERGIA, IL[REDACTED]			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,90	Valor Total: 1.792,50	
Item: 260	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: RELÊ FOTOELÉTRICO MODELO RFO/98 220W, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 375,00	
Item: 261	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TÊ DE ENERGIA 2P[REDACTED]			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 31,00	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 262	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TOMADA 2 SEÇÕES 4X2 10 A, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 165,00	
Item: 263	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TOMADA SIMPLES 10 A, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 317,50	
Item: 264	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TOMADA SISTEMA X 10 A, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 196,50	
Item: 265	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10MMX100MM - SIL OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 516,50	Valor Total: 12.912,50	
Item: 266	Unidade: BOB	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CABO MULTIPLEX XLPE 1X1X25+25 MM2 NI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 13,50	
Item: 267	Unidade: PC	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/ 1 DISJUNTOR - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 365,00	
Item: 268	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: ALÇA PREFORMADA P/ CABO DE ALUMÍNIO 25MM2			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 925,00	
Item: 269	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 12X300 MM2 C/ PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 2.775,00	
Item: 270	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 12X400 MM2 C/ PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 320,00	
Item: 271	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 150,00	
Item: 272	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: FITA DE AÇO PERFURADA INOX 19MMX30M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 155,10	
Item: 273	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: FECHO PARA FITA DA AÇO PERFURADA INOX 19MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 52,50	
Item: 274	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CONE DE ATERRAMENTO ELÉTRICO PVC C/ TAMPA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 76,50	
Item: 275	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CABO FLEX 1x70mm 1kV PT COBREFLEX, BRASFIO OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 27,60	
Item: 276	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: QUADRO COM. 800x600x250mm, LUKMA OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 743,00	Valor Total: 743,00	
Item: 277	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJ. TRIF. 20A 42KA CAIXA MOLD TRON, TRON OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 413,20	Valor Total: 413,20	
Item: 278	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TERMINAL PRESSÃO REFOR. 70mm, CONIMEL OU SIMILAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 102,80	





**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 279	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: ISOLADOR EPOXI PARALELO D 40 A 50 1/4, LUKMA OU SIMILAR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 177,60	
Item: 280	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BARRA CHATA COBRE 1/2"x1/8", NELMETAIS OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 19,50	
Item: 281	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CHAVE REVER. OU DE TRANSF. TRIF. SGLZ 4 POLOS 250A, SIBRATEC OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.623,20	Valor Total: 1.623,20	
Item: 282	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CABO FLEX 1x120mm 1kV PT COBREFLEX, BRASFIO OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 98,10	
Item: 283	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJ. TRIF. 250A 35KA CAIXA MOLD TRON, TRON OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 523,80	Valor Total: 523,80	
Item: 284	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TERMINAL PRESSÃO REFOR. 120mm, CONIMEL OU SIMILAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,20	Valor Total: 184,80	
Item: 285	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BARRA CHATA COBRE 1"x1/4", NELMETAIS OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,10	Valor Total: 59,10	
Item: 286	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CABO FLEX 1x240mm 1kV PT COBREFLEX, BRASFIO OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 111,40	Valor Total: 334,20	
Item: 287	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: DISJ. TRIF. 350A 35KA CAIXA MOLD TRON, TRON OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 471,60	Valor Total: 471,60	
Item: 288	Unidade: PÇ	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TERMINAL PRESSÃO REFOR. 240mm, CONIMEL OU SIMILAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,60	Valor Total: 214,40	
Item: 289	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BARRA CHATA COBRE 1"x3/8", NELMETAIS OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 126,20	Valor Total: 126,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	134	51.316.425/0001-45	163.892,98	139.310,00		Sim
2 GM COMÉRCIO LTDA	439	50.547.931/0001-82	171.628,00	171.628,00	23,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	840	53.571.459/0001-01	163.892,98	119.899,67		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	987	19.867.301/0001-45	163.892,98	119.900,00	0,0003	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:29
PINTURA/EXCLUSIVO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 290	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: PINCEL BROXA RET
Descrição: PINCEL BROXA RETANGULAR, ATLAS OU SIMILAR			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 343,35	
Item: 291	Unidade: ARROBA	Marca: JUNTALIDER	Modelo: CAL VIRGEM 15L
Descrição: CAL VIRGEM (PA [REDACTED])			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 16,96	Valor Total: 6.360,00	
Item: 292	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ESPATULA AÇO 10CM
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 10CM, ATLAS OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,09	Valor Total: 100,90	
Item: 293	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: FITA CREPE 19MM
Descrição: FITA CREPE 19MMX50MM, , 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 80,50	
Item: 294	Unidade: SC COM 50KG	Marca: FORTALEZA	Modelo: GESSO REVEST 50KG
Descrição: GESSO EM PÓ PARA REVESTIMENTO/MOLDURAS/SANCAS SC COM 50KG(MILLER OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,97	Valor Total: 351,76	
Item: 295	Unidade: SC COM 5KG	Marca: FORTALEZA	Modelo: GESSO COLA 5KG
Descrição: GESSO, COLA, SACO 5.0 QUILOGRAMAS COMPRASNET: UNIDADE = SACO 5.0 QUILOGRAMAS (JUNTALIDER OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,45	Valor Total: 511,25	
Item: 296	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: MASSA ACRILICA 25KG
Descrição: MASSA ACRÍLICA 25KG, CORAL OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 65,80	Valor Total: 855,40	
Item: 297	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: MASSA ACRILICA 5KG
Descrição: MASSA ACRILICA 5KG, CORAL OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 33,81	Valor Total: 439,53	
Item: 298	Unidade: UNID.	Marca: NOTON	Modelo: LIXA DAGUA 1200
Descrição: LIXA D´AGUA 1.200, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 143,50	
Item: 299	Unidade: UNID.	Marca: NOTON	Modelo: LIXA DAGUA 1500
Descrição: LIXA D´AGUA 1.500, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,28	Valor Total: 107,00	
Item: 300	Unidade: UNID.	Marca: NOTON	Modelo: LIXA DAGUA 120
Descrição: LIXA D´AGUA 120, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 36,00	
Item: 301	Unidade: UNID.	Marca: NOTON	Modelo: LIXA DAGUA 2000
Descrição: LIXA D´AGUA 2.000, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 142,50	
Item: 302	Unidade: UNID.	Marca: NOTON	Modelo: LIXA DAGUA 240
Descrição: LIXA D´AGUA 240, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 38,00	
Item: 303	Unidade: UNID.	Marca: NOTON	Modelo: LIXA MASSA 150
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 102,00	
Item: 304	Unidade: UNID.	Marca: NOTON	Modelo: LIXA MASSA 320
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 320, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,43	Valor Total: 182,25	
Item: 305	Unidade: UNID.	Marca: NOTON	Modelo: LIXA MASSA 80
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 80, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 63,00	
Item: 306	Unidade: UNID.	Marca: NOTON	Modelo: LIXA MASSA 400
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 400, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,67	Valor Total: 41,75	





MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 307	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: IMPERMEAB 3,6L
Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSA			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 45,12		Valor Total: 586,56
Item: 308	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: IMPERMEAB 18L
Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,55		Valor Total: 452,75
Item: 309	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: MASSA CORRIDA 5,7KG
Descrição: MASSA CORRIDA 5,7KG, CORAL OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 27,09		Valor Total: 677,25
Item: 310	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: MASSA CORRIDA 25KG
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 25KG, CORAL OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 1.770,80
Item: 311	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: REMOVEDOR 1L
Descrição: REMOVEDOR 1L, CORAL OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,64		Valor Total: 69,12
Item: 312	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: ROLO LA 15CM C CABO
Descrição: ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,38		Valor Total: 319,00
Item: 313	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: ROLO LA 23CM C CABO
Descrição: ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,52		Valor Total: 1.176,00
Item: 314	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: THINNER 1L
Descrição: THINNER 1 LT, STARLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,86		Valor Total: 943,00
Item: 315	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: TINTA PISO 18L
Descrição: TINTA PARA PISO 18LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 133,86		Valor Total: 3.346,50
Item: 316	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: ESMALTE 3,6L
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 86,59		Valor Total: 8.659,00
Item: 317	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: ESMALTE 900ML
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 26,93		Valor Total: 350,09
Item: 318	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: LATEX 3,6L
Descrição: TINTA LATEX 3,6 LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,19		Valor Total: 1.909,50
Item: 319	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: LATEX EXT 18L
Descrição: TINTA LATEX EXTERIOR 18 LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 112,05		Valor Total: 5.602,50
Item: 320	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: LATEX INT 18L
Descrição: TINTA LATEX INTERIOR 18 LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 90,48		Valor Total: 5.700,24
Item: 321	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: VERNIZ 3,6L
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA 3,6LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 88,30		Valor Total: 706,40
Item: 322	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: VERNIZ 900ML
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA 900ML, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,41		Valor Total: 137,05
Item: 323	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 4"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 4", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,09		Valor Total: 193,42





**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 324	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 1"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 1", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,37	Valor Total: 84,25	
Item: 325	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 1.1/2"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 1.1/2', TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 116,50	
Item: 326	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 1/2"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 1/2", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,02	Valor Total: 75,50	
Item: 327	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 2"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 2", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 172,90	
Item: 328	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 2.1/2"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 2.1/2", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 227,62	
Item: 329	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 3"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 3", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,97	Valor Total: 150,86	
Item: 330	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 3/4"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 3/4", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 47,50	
Item: 331	Unidade: UNID.	Marca: NOTON	Modelo: LIXA MASSA 120
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 120, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,67	Valor Total: 208,75	
Item: 332	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: ROLO ESPUMA 5CM
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO (TIGRE OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 171,00	
Item: 333	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: ROLO ESPUMA 9CM
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO (TIGRE OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 307,80	
Item: 334	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: ROLO ESPUMA 15CM
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO (TIGRE OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,24	Valor Total: 199,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	532	53.571.459/0001-01	52.528,02	44.259,67		Sim
2 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	544	51.316.425/0001-45	52.528,02	44.260,00	0,00	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	035	19.867.301/0001-45	52.528,02	44.500,00	0,54	Sim
4 DISTRIBUIDORA ANGEIRAS & CIA LTDA	239	14.822.943/0001-04	102.846,50	48.392,95	8,75	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	137	50.547.931/0001-82	59.107,00	57.242,00	18,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:29
FERRAMENTAS/EXCLUSIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 335	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: ALAVANCA AÇO 1X1,5
Descrição: ALAVANCA DE AÇO 1"X1,50MT, SÃO ROMÃO OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 100,43	Valor Total: 3.816,34	
Item: 336	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: ALICATE REBITADOR
Descrição: ALICATE REBITADOR, FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,62	Valor Total: 238,10	
Item: 337	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: ALICATE UNIVERSAL 8
Descrição: ALICATE UNIVERSAL Nº 08, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,51	Valor Total: 165,10	
Item: 338	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ARCO SERRA 12POL
Descrição: ARCO DE SERRA 12 POL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,94	Valor Total: 159,52	
Item: 339	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: BALDE PLAST 12L
Descrição: BALDE PLÁSTICO 12LT, ATLAS OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,91	Valor Total: 172,75	
Item: 340	Unidade: UNID.	Marca: WORKER	Modelo: BROCA AÇO 3/16
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 3/16, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 28,50	
Item: 341	Unidade: UNID.	Marca: WORKER	Modelo: BROCA CONCRETO 10MM
Descrição: BROCA DE CONCRETO 10MM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,39	Valor Total: 167,80	
Item: 342	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA CONCRETO 4MM 1UN
Descrição: BROCA DE CONCRETO 4MM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 39,50	
Item: 343	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA CONCRETO 5MM 1UN
Descrição: BROCA DE CONCRETO 5MM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 28,50	
Item: 344	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA CONCRETO 6MM 1UN
Descrição: BROCA DE CONCRETO 6MM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,96	Valor Total: 59,60	
Item: 345	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA CONCRETO 8MM 1UN
Descrição: BROCA DE CONCRETO 8MM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 67,00	
Item: 346	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA MADEIRA 1/16 1UN
Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/16, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,03	Valor Total: 30,45	
Item: 347	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA MADEIRA 1/4 1UN
Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/4, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,83	Valor Total: 72,45	
Item: 348	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA MADEIRA 1/8 1UN
Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/8, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 84,30	
Item: 349	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA MADEIRA 3/8 1UN
Descrição: BROCA DE MADEIRA 3/8, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 155,85	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 350	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA MARTELETE 10 1UN
Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 10, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,33		Valor Total: 20,66
Item: 351	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA MARTELETE 12 1UN
Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 12, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,73		Valor Total: 230,49
Item: 352	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA MARTELETE 12 30CM 1UN
Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 12, COMPRIMENTO 30 CM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 21,70		Valor Total: 282,10
Item: 353	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA MARTELETE 6 1UN
Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 6, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,24		Valor Total: 30,48
Item: 354	Unidade: UNID.	Marca: MAKITA	Modelo: BROCA MARTELETE 8 1UN
Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 8, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,15		Valor Total: 10,30
Item: 355	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: CABO ENXADA 1UN
Descrição: CABO P/ ENXADA, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 11,56		Valor Total: 1.445,00
Item: 356	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: CAVADEIRA TUCANO 1UN
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA TIPO TUCANO, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 70,54		Valor Total: 917,02
Item: 357	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CHIBANCA C CACO 1UN
Descrição: CHIBANCA PADRÃO COM CABO, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 61,95		Valor Total: 2.787,75
Item: 358	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: COLHER PEDREIRO 10 1UN
Descrição: COLHER PEDREIRO 10", PACETTA OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,46		Valor Total: 369,20
Item: 359	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: DESEMPENADEIRA MAD 1UN
Descrição: DESEMPENADEIRA MADEIRA, SENNIOR'S OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 11,43		Valor Total: 80,01
Item: 360	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: DESENGRIPANTE SPRAY 1UN
Descrição: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY, WHITE LUB OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,84		Valor Total: 17,52
Item: 361	Unidade: UNID.	Marca: WHITE LUB	Modelo: DISCO CERAMICA 110MM 1UN
Descrição: DISCO CORTE CERÂMICA 110MM, NORTON OU SIMILAR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 9,37		Valor Total: 356,06
Item: 362	Unidade: UNID.	Marca: WORK	Modelo: DISCO METAL 110MM 1UN
Descrição: DISCO CORTE METAL 110MM, NORTON OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,74		Valor Total: 230,62
Item: 363	Unidade: UNID.	Marca: WORK	Modelo: DISCO CORTE 7POL 1UN
Descrição: DISCO DE CORTE DE 7 POL., NORTON OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,93		Valor Total: 123,25
Item: 364	Unidade: UNID.	Marca: WORK	Modelo: DISCO FINO INOX 4.5 1UN
Descrição: DISCO DE CORTE FINO EM AÇO INOX 4.1/2", NORTON OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,92		Valor Total: 248,00
Item: 365	Unidade: UNID.	Marca: WORK	Modelo: DISCO MADEIRA 110MM 1UN
Descrição: DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 110MM, NORTON OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 110,00





MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 366	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: ENCHADECO 2.5 1UN
Descrição: ENCHADECO 2,5", TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 25,72	Valor Total: 3.215,00	
Item: 367	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: ENXADA 2.5 1UN
Descrição: ENXADA 2.1/2', TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 22,08	Valor Total: 2.760,00	
Item: 368	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FACAO 10POL 1UN
Descrição: FACÃO 10 POL., TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 22,34	Valor Total: 178,72	
Item: 369	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MACHADO 1UN
Descrição: MACHADO, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,32	Valor Total: 265,28	
Item: 370	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: MARRETA 2KG 1UN
Descrição: MARRETA 2 KG, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 46,48	Valor Total: 604,24	
Item: 371	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: MARRETA 3KG 1UN
Descrição: MARRETA 3 KG, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 63,92	Valor Total: 511,36	
Item: 372	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO UNHA 27CM 1UN
Descrição: MARTELO UNHA 27CM, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,77	Valor Total: 98,85	
Item: 373	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO BORRACHA 50MM 1UN
Descrição: MARTELO DE BORRACHA 50MM, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 49,29	
Item: 374	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: PA QUADRADA 1UN
Descrição: PÁ QUADRADA, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 37,84	Valor Total: 4.730,00	
Item: 375	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PICARETA 1UN
Descrição: PICARETA, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 60,51	Valor Total: 7.563,75	
Item: 376	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: PONTEIRO 1UN
Descrição: PONTEIRO, SÃO ROMÃO OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 18,28	Valor Total: 237,64	
Item: 377	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: PONTEIRO MARTELETE 8 1UN
Descrição: PONTEIRO PARA MARTELETE 8, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,64	Valor Total: 74,56	
Item: 378	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: PRUMO 700GR 1UN
Descrição: PRUMO Nº 2, PESO 700 GR, MOMFORT OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,85	Valor Total: 68,55	
Item: 379	Unidade: UNID.	Marca: WORK	Modelo: REGUA PEDREIRO 2M 1UN
Descrição: RÉGUA P/ PEDREIRO B2M, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 31,70	Valor Total: 253,60	
Item: 380	Unidade: UNID.	Marca: STARRRET	Modelo: LAMINA SERRA FERRO 1UN
Descrição: LÂMINA DE SERRA P/ CORTAR FERRO, STARRRET OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,26	Valor Total: 213,00	
Item: 381	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: TALHADEIRA 10POL 1UN
Descrição: TALHADEIRA 10 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 18,22	Valor Total: 236,86	
Item: 382	Unidade: UNID.	Marca: MOMFORT	Modelo: TALHADEIRA MARTELETE 8 1UN
Descrição: TALHADEIRA PARA MARTELETE 8 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,55	Valor Total: 124,40	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 383	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TESTE VOLTAGEM 1UN
Descrição: TESTE DE VOLTAGEM ELÉTRICA E TENSÃO, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,16	Valor Total: 10,32	
Item: 384	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TORQUES 10POL 1UN
Descrição: TORQUÊS AÇO ARMADOR 10 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,72	Valor Total: 158,60	
Item: 385	Unidade: UNID.	Marca: STARRETT	Modelo: TRENA 5MT 1UN
Descrição: TRENA MÉTRICA DE 5MT, STARRET OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,08	Valor Total: 150,80	
Item: 386	Unidade: UNID.	Marca: STARRETT	Modelo: TRENA FIBRA 50MT 1UN
Descrição: TRENA DE FIBRA 50 MT, STARRET OU SIMILAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,11	Valor Total: 124,44	
Item: 387	Unidade: UNID.	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURAO 60CM 1UN
Descrição: VASSOURÃO REFORÇADO GARI 60CM, CABO DE 1,40MT, ROMA OU SIMILAR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.650,00	
Item: 388	Unidade: UND.	Marca: VONDER	Modelo: DISCO CONC ASF 350MM 1UN
Descrição: DISCO DE CONCRETO E ASFALTO 350 x 25.4 mm			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 188,29	Valor Total: 2.447,77	
Item: 389	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ESTROVENGA C CABO 1UN
Descrição: ESTROVENGA C/ CABO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,34	Valor Total: 833,50	
Item: 390	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: SANCHO CORACAO C CABO 1UN
Descrição: SANCHO CORAÇÃO C/ CABO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 27,26	Valor Total: 681,50	
Item: 391	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: RASTELO C CABO 1UN
Descrição: RASTELO C/ CABO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,78	Valor Total: 469,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	827	53.571.459/0001-01	55.422,67	40.255,75		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	917	19.867.301/0001-45	55.422,67	42.000,00	4,33	Sim
3 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	955	51.316.425/0001-45	55.422,67	47.422,67	12,91	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	245	50.547.931/0001-82	61.134,00	49.252,00	3,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:29
MAT DE CONST/EXCLUSIVO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 392	Unidade: M³	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: AREIA BARRANCO (AREIA FINA)			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 148,08	Valor Total: 55.530,00	
Item: 393	Unidade: M³	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: AREIA LAVADA (AREIA GROSSA)			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 78,88	Valor Total: 29.580,00	



MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 394	Unidade: SC	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: ARGAMASSA [REDACTED] LAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 17,53	Valor Total: 1.314,75	
Item: 395	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BACIA/VASO SANITÁRIO SIMPLES, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 204,90	Valor Total: 2.663,70	
Item: 396	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BARROTE DE MADEIRA COM AS DIMENSÕES DE 6 X 6 CM. METRO (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 13,46	Valor Total: 1.682,50	
Item: 397	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: ISOPOR PARA LAJE (ISOTEC OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) TAMANHO 70X400X1000MM			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 8,96	Valor Total: 564,48	
Item: 398	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BASCULANTE 40CM X 40CM, QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,93	Valor Total: 161,86	
Item: 399	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BASCULANTE 60CM X 60CM, QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,97	Valor Total: 259,94	
Item: 400	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BASCULANTE 60CM X 80CM, QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,96	Valor Total: 407,92	
Item: 401	Unidade: M³	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BRITA Nº 19			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 124,65	Valor Total: 46.743,75	
Item: 402	Unidade: M³	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BRITA Nº 12			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 124,02	Valor Total: 62.010,00	
Item: 403	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CAIBROS DE 7,5 CM X 7,5 CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,97	Valor Total: 3.742,50	
Item: 404	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CERÂMICA 42CM X 42CM P/ PISO CLASSE A PI 4, ELIZABETH OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,52	Valor Total: 1.676,00	
Item: 405	Unidade: SC	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CIMENTO PORTLAND CII 50KG, POTY OU SIMILAR			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 37,69	Valor Total: 90.456,00	
Item: 406	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1,0MT X 1,0MT, QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 274,22	Valor Total: 548,44	
Item: 407	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1,20MT X 1,0MT, QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 369,48	Valor Total: 738,96	
Item: 408	Unidade: MILHEIRO	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LAJOTA CERAMICA PARA LAJE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 832,63	Valor Total: 1.665,26	
Item: 409	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LAVATÓRIO C/ COLUNA P/ BANHEIRO, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 167,37	Valor Total: 502,11	
Item: 410	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LINHA DE MADEIRA 10 CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 6.225,00	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 411	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LINHA DE MAEDIRA 12CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,26	Valor Total: 1.863,00	
Item: 412	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LINHA DE MADEIRA 15CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,93	Valor Total: 2.246,50	
Item: 413	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: MADEIRITE 110 X 220 MM - ESPESSURA 10 MM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 77,25	Valor Total: 13.518,75	
Item: 414	Unidade: MILHEIRO	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: PARALELEPIPEDO GRANITICO OU BASALTICO, PARA PAVIMENTACAO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 509,14	Valor Total: 19.347,32	
Item: 415	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: REJUNTE 5 KG, DIVERSAS CORES, QUARTZOLIT OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 630,00	
Item: 416	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: RIPA DE MADEIRA NÃO EMPARELHADA "1 X 3" CM, MAÇARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO DE MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 757,50	
Item: 417	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TÁBUA DE MADEIRA 30CM DE LARGURA [REDACTED]			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 30,58	Valor Total: 5.351,50	
Item: 418	Unidade: MILHEIRO	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TELHA DE CERÂMICA (TELHA CANAL)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 753,80	Valor Total: 1.507,60	
Item: 419	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 244CMX110CM 6MM, BRASILIT OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 74,98	Valor Total: 1.874,50	
Item: 420	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44CMX50CM, BRASILIT OU SIMILAR			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 22,45	Valor Total: 1.414,35	
Item: 421	Unidade: MILHEIRO	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TIJOLO 8 FUROS			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 739,62	Valor Total: 28.105,56	
Item: 422	Unidade: MT	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: TRILHO/NERVURA, PREMOLDADO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,25	Valor Total: 631,25	
Item: 423	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 417,73	Valor Total: 2.088,65	
Item: 424	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BARRA CHATA MATERIAL EM AÇO 2"x3/8, (6 METROS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 207,60	Valor Total: 10.380,00	
Item: 425	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BARRA CHATA MATERIAL EM AÇO ½"x5/16, (6 METROS)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 119,10	Valor Total: 2.977,50	
Item: 426	Unidade: MT2	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LAJOTA QUADRADA DE CONCRETO PARA CALÇADA, DIMENSÃO 50cm X 50cm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,10	Valor Total: 1.755,00	
Item: 427	Unidade: MT2	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: LAJOTA SEXTAVADA DE CONCRETO PARA CALÇADA, DIMENSÃO 25cm X 25cm)			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 56,99	Valor Total: 7.123,75	





MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 428	Unidade: MT2	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: BLOQUETE DE INTERTRAVADO DE CIMENTO 20X10X10			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 37,19	Valor Total: 27.892,50	
Item: 429	Unidade: M³	Marca: VONDER	Modelo: 55545564
Descrição: CONCRETO USINADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 642,34	Valor Total: 32.117,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	466	51.316.425/0001-45	468.055,40	468.055,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	109	19.867.301/0001-45	468.055,40	340.000,00		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	553	53.571.459/0001-01	468.055,40	345.000,00	1,4706	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:29
HIDRÁULICO/AMPLA CONC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 430	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR CX 25MM 1UN
Descrição: ADAPTADOR P/ CX D'ÁGUA C/ BOR. VED. 25MM 10F, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,04	Valor Total: 75,60	
Item: 431	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR CX 32MM 1UN
Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/ BOR. VED. 32MM 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,38	Valor Total: 185,70	
Item: 432	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR CX 50MM 1UN
Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/BOR.VED. 50MMX1.½" 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 12,65	Valor Total: 88,55	
Item: 433	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR CX 75MM 1UN
Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/BOR.VED. 75MMX1.½" 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 57,42	Valor Total: 401,94	
Item: 434	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR CX 40MM 1UN
Descrição: ADAPTADOR P/ CX. D'ÁGUA C/ BOR. VED. 40MM 10 F, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,66	Valor Total: 144,90	
Item: 435	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR SOLD 20X1/2 1UN
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 20MMX1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 6,66	
Item: 436	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR SOLD 25X1/4 1UN
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25MMX1/4", MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 9,72	
Item: 437	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR SOLD 40X1.1/4 1UN
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 40MMX1.1/4", MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 3,07	Valor Total: 27,63	
Item: 438	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR SOLD 50X1.1/2 1UN
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 50MMX1.1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 42,90	



**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 439	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR SOLD 60X2 1UN
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60MMX2", MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 11,15	Valor Total: 100,35	
Item: 440	Unidade: UNID.	Marca: WORKER	Modelo: ASSENTO SANIT ALMOF 1UN
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO, MARCA TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 53,27	Valor Total: 1.970,99	
Item: 441	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: BOIA CX DAGUA 25MM 1UN
Descrição: BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 7,55	Valor Total: 339,75	
Item: 442	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: BUCHA RED 32X25MM 1UN
Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 32MMX25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,03	Valor Total: 97,44	
Item: 443	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: BUCHA RED 40X25MM 1UN
Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 40MMX25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 256,36	
Item: 444	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: BUCHA RED 50X25MM 1UN
Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50MMX25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 4,72	Valor Total: 245,44	
Item: 445	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: CX SIFONADA 100X100X50 1UN
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50, GRELHA REDONDA, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 15,66	Valor Total: 109,62	
Item: 446	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP ESGOTO 100MM 1UN
Descrição: CAP ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,51	Valor Total: 166,87	
Item: 447	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP ESGOTO 50MM 1UN
Descrição: CAP ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 35,64	
Item: 448	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP ESGOTO 75MM 1UN
Descrição: CAP ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 2,78	Valor Total: 61,16	
Item: 449	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP SOLDAVEL 25MM 1UN
Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 1,27	Valor Total: 66,04	
Item: 450	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP SOLDAVEL 32MM 1UN
Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 15,18	
Item: 451	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP SOLDAVEL 40MM 1UN
Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1,43	Valor Total: 25,74	
Item: 452	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP SOLDAVEL 50MM 1UN
Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 1,67	Valor Total: 36,74	
Item: 453	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP SOLDAVEL 60MM 1UN
Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 55,23	
Item: 454	Unidade: UNID.	Marca: LORENZETTE	Modelo: CHUVEIRO C CANO 1UN
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO COM CANO, MARCA LORENZETTI OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 44,96	Valor Total: 314,72	
Item: 455	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA ESGOTO 100MM 1UN
Descrição: CURVA ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 2.767,50	





MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 456	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA ESGOTO 50MM 1UN
Descrição: CURVA ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 7,75		Valor Total: 286,75
Item: 457	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA ESGOTO 75MM 1UN
Descrição: CURVA ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 9,34		Valor Total: 345,58
Item: 458	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA SOLD 25MM 1UN
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 273,00
Item: 459	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA SOLD 32MM 1UN
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,16		Valor Total: 237,00
Item: 460	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA SOLD 50MM 1UN
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,97		Valor Total: 672,75
Item: 461	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA SOLD 60MM 1UN
Descrição: CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 34,65		Valor Total: 762,30
Item: 462	Unidade: UNID.	Marca: LUZARTE	Modelo: CX DESCARGA
Descrição: CAIXA DE DESCARGA SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 27,07		Valor Total: 2.030,25
Item: 463	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO SOLD 25X20MM 1UN
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25MMX20MM LR, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1,18		Valor Total: 43,66
Item: 464	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO SOLD 25MM 1UN
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,87		Valor Total: 130,50
Item: 465	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO ESGOTO 100MM 1UN
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 466	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO 45 100MM 1UN
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,73		Valor Total: 559,50
Item: 467	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO 45 40MM 1UN
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,82		Valor Total: 30,34
Item: 468	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO 45 50MM 1UN
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 70,30
Item: 469	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO 45 75MM 1UN
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 45° 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 135,05
Item: 470	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO ESGOTO 50MM 1UN
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 2,61		Valor Total: 96,57
Item: 471	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO ESGOTO 75MM 1UN
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,41		Valor Total: 330,75





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 472	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO SOLDÁVEL 32MM 1UN
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,56		Valor Total: 117,00
Item: 473	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO SOLDÁVEL 40MM 1UN
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 194,88
Item: 474	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO SOLDÁVEL 50MM 1UN
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 3,22		Valor Total: 360,64
Item: 475	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JUNCAO ESGOTO 100MM 1UN
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,75		Valor Total: 806,25
Item: 476	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JUNCAO ESGOTO 50MM 1UN
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 184,63
Item: 477	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JUNCAO ESGOTO 75MM 1UN
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 158,40
Item: 478	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: KIT ACESSORIO BANHO 1UN
Descrição: KIT DE ACESSÓRIOS P/ BANHEIRO, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 40,65		Valor Total: 121,95
Item: 479	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA ESGOTO 100MM 1UN
Descrição: LUVA ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 5,04		Valor Total: 1.134,00
Item: 480	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA ESGOTO 50MM 1UN
Descrição: LUVA ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,42		Valor Total: 181,50
Item: 481	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA ESGOTO 75MM 1UN
Descrição: LUVA ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 3,59		Valor Total: 132,83
Item: 482	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA SOLDÁVEL 20MM 1UN
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,74		Valor Total: 55,50
Item: 483	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA SOLDÁVEL 25MM 1UN
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 180,00
Item: 484	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA SOLDÁVEL 32MM 1UN
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,22		Valor Total: 166,50
Item: 485	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA SOLDÁVEL 40MM 1UN
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 3,28		Valor Total: 367,36
Item: 486	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA SOLDÁVEL 50MM 1UN
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 2,57		Valor Total: 287,84





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 487	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA SOLDÁVEL 60MM 1UN
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 210,53	
Item: 488	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA ROSC 20X1/2 1UN
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 20MMX1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,92	Valor Total: 34,04	
Item: 489	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA ROSC 25X3/4 1UN
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 25MMX3/4", MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 65,12	
Item: 490	Unidade: UNID.	Marca: VOLK	Modelo: LUVA ROSC 32X1 1UN
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL C/ ROSCA 32MMX1", MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 171,68	
Item: 491	Unidade: MT	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MANGUEIRA CRISTAL 32MM 1M
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 32MM, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 12,51	Valor Total: 4.691,25	
Item: 492	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MANGUEIRA JARDIM 50M 1UN
Descrição: MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 50 METROS, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 74,55	Valor Total: 5.591,25	
Item: 493	Unidade: MT	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MANGUEIRA P BOTIJAO 1UN
Descrição: MANGUEIRA P/ BOTIJÃO DE GÁS, MARCA PLASTIMAR OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 10,66	Valor Total: 74,62	
Item: 494	Unidade: MT	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MANGUEIRA IRRIG 32MM 1M
Descrição: MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO PRETA 32MM, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 12,94	Valor Total: 4.852,50	
Item: 495	Unidade: MT	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MANGUEIRA IRRIG 25MM 1M
Descrição: MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO PRETA 25MM, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 30,17	Valor Total: 11.313,75	
Item: 496	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REDUCAO 50X40MM 1UN
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO PVC 50MMX40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 206,08	
Item: 497	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO ESF 20MM 1UN
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 20 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 99,72	
Item: 498	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO ESF 25MM 1UN
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 25 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 125,10	
Item: 499	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO ESF 32MM 1UN
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 32 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,15	Valor Total: 137,25	
Item: 500	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO ESF 40MM 1UN
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 40 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,78	Valor Total: 191,70	
Item: 501	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO ESF 50MM 1UN
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 50 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,05	Valor Total: 300,75	
Item: 502	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO ESF 60MM 1UN
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 60 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,76	Valor Total: 566,40	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 503	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO ESF 75MM 1UN
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 75 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 105,46	Valor Total: 1.160,06	
Item: 504	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO ESF 100MM 1UN
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 293,64	Valor Total: 1.761,84	
Item: 505	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO PRESSAO 20MM 1UN
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL DE PVC 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 87,75	
Item: 506	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO PRESSAO 25MM 1UN
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL DE PVC 25 MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 209,85	
Item: 507	Unidade: UNID.	Marca: ECOPLADA	Modelo: KIT MECANISMO CX ACOP 1UN
Descrição: KIT MECANISMO UNIVERSAL P/ CX. ACOPLADA COMPLETO, MARCA BLUKIT OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 66,41	Valor Total: 1.461,02	
Item: 508	Unidade: UNID.	Marca: LUZARTE	Modelo: RESISTENCIA LORENZETTI 1UN
Descrição: RESISTÊNCIA ELÉTRICA P/ DUCHA LORENZETTI BELLO BANHO, MARCA LORENZETTI OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 18,88	Valor Total: 132,16	
Item: 509	Unidade: UNID.	Marca: ASTRA	Modelo: SIFAO SANFONADO SIMP 1UN
Descrição: SIFÃO SANFONADO SIMPLES, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 176,86	
Item: 510	Unidade: UNID.	Marca: ASTRA	Modelo: SIFAO SANFONADO DUPLO 1UN
Descrição: SIFÃO SANFONADO DUPLO, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 11,64	Valor Total: 209,52	
Item: 511	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE SOLDAVEL 25X1/2 1UN
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 25MMX1/2", MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 2,84	Valor Total: 105,08	
Item: 512	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE ESGOTO PVC 100X50MM
Descrição: TÊ ESGOTO PVC 100MMX50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 6,67	Valor Total: 747,04	
Item: 513	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE ESGOTO PVC 40MM
Descrição: TÊ ESGOTO PVC 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 147,60	
Item: 514	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE ESGOTO PVC 50MM
Descrição: TÊ ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,62	Valor Total: 277,20	
Item: 515	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE ESGOTO PVC 75MM
Descrição: TÊ ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 11,11	Valor Total: 244,42	
Item: 516	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE ESGOTO PVC 150MM
Descrição: TÊ ESGOTO PVC 150MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 3.393,60	
Item: 517	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE ESGOTO PVC 200MM
Descrição: TÊ ESGOTO PVC 200MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 55,78	Valor Total: 6.247,36	
Item: 518	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE SOLDAVEL PVC 20MM
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 31,45	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 519	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE SOLDÁVEL PVC 25MM
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 40,70	
Item: 520	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE SOLDÁVEL PVC 50MM
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 6,81	Valor Total: 251,97	
Item: 521	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TE SOLDÁVEL PVC 60MM
Descrição: TÊ PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 9,81	Valor Total: 362,97	
Item: 522	Unidade: UNID.	Marca: DECA	Modelo: TORNEIRA INOX LAVATORIO
Descrição: TORNEIRA INOX P/ LAVATÓRIO, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,53	Valor Total: 1.515,90	
Item: 523	Unidade: UNID.	Marca: DECA	Modelo: TORNEIRA INOX MESA COZ
Descrição: TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA INOX, MESA, BICA MÓVEL, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 89,97	Valor Total: 989,67	
Item: 524	Unidade: UNID.	Marca: DECA	Modelo: TORNEIRA INOX PAREDE COZ
Descrição: TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA INOX, PAREDE, BICA MÓVEL, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 42,01	Valor Total: 462,11	
Item: 525	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: TORNEIRA PLAST BICA MOV
Descrição: TORNEIRA P/ COZINHA PLÁSTICO BICA MÓVEL, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 18,53	Valor Total: 833,85	
Item: 526	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: TORNEIRA PRETA JARDIM
Descrição: TORNEIRA PRETA P/ JARDIM, KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 240,00	
Item: 527	Unidade: UNID.	Marca: MDG	Modelo: TUBO CONCRETO 100MM
Descrição: TUBO DE CONCRETO 100 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 379,01	Valor Total: 56.851,50	
Item: 528	Unidade: UNID.	Marca: MDG	Modelo: TUBO CONCRETO 60MM
Descrição: TUBO DE CONCRETO 60 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 170,73	Valor Total: 25.609,50	
Item: 529	Unidade: TUBO	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO ESGOTO PVC 40MM
Descrição: TUBO ESGOTO PVC 40MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 20,67	Valor Total: 2.315,04	
Item: 530	Unidade: TUBO	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO ESGOTO PVC 50MM
Descrição: TUBO ESGOTO PVC 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 41,01	Valor Total: 4.593,12	
Item: 531	Unidade: TUBO	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO ESGOTO PVC 75MM
Descrição: TUBO ESGOTO PVC 75MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 69,04	Valor Total: 6.696,88	
Item: 532	Unidade: TUBO	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO ESGOTO PVC 100MM
Descrição: TUBO ESGOTO PVC 100MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 58,93	Valor Total: 44.197,50	
Item: 533	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO ESGOTO PVC 150MM
Descrição: TUBO ESGOTO PVC 150MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 160,71	Valor Total: 60.266,25	
Item: 534	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO ESGOTO PVC 200MM
Descrição: TUBO ESGOTO PVC 200MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 299,34	Valor Total: 134.703,00	
Item: 535	Unidade: TUBO	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO SOLDÁVEL PVC 20MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 13,14	Valor Total: 1.471,68	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 536	Unidade: TUBO	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO SOLDÁVEL PVC 25MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 16,72	Valor Total: 7.524,00	
Item: 537	Unidade: TUBO	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO SOLDÁVEL PVC 32MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 32,47	Valor Total: 2.435,25	
Item: 538	Unidade: TUBO	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO SOLDÁVEL PVC 50MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 38,96	Valor Total: 2.922,00	
Item: 539	Unidade: TUBO	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO SOLDÁVEL PVC 60MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 108,48	Valor Total: 1.193,28	
Item: 540	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: UNIAO SOLDÁVEL PVC 20MM
Descrição: UNIÃO PVC SOLDÁVEL 20MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,53	Valor Total: 339,75	
Item: 541	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: UNIAO SOLDÁVEL PVC 25MM
Descrição: UNIÃO PVC SOLDÁVEL 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,77	Valor Total: 807,75	
Item: 542	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: VALVULA PIA COZ INOX
Descrição: VÁLVULA PIA AMERICANA (COZINHA) INOX 4.1/2" UNIVERSAL			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 16,33	Valor Total: 293,94	
Item: 543	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: VALVULA SUCCAO PVC 32MM
Descrição: VÁLVULA DE SUÇÇÃO PVC P/ POÇO 32MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 50,65	Valor Total: 354,55	
Item: 544	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: VALVULA SUCCAO PVC 25MM
Descrição: VÁLVULA DE SUÇÇÃO PVC P/ POÇO 25MM, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 33,17	Valor Total: 597,06	
Item: 545	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: VALVULA LAVATORIO PVC
Descrição: VÁLVULA P/ LAVATÓRIO BRANCA PVC 7/8, MARCA KRONA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 236,43	
Item: 546	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: FITA VEDA ROSCA 18X10
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MMX10M, MARCA TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 1.035,00	
Item: 547	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: TORNEIRA PLAST LAVATORIO
Descrição: TORNEIRA P/ PIA LAVATORIO DE PLASTICO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	432	53.571.459/0001-01	516.671,41	423.992,15		Sim
2 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	626	69.939.239/0001-28	517.343,41	424.000,00	0,00	Não
3 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	708	51.316.425/0001-45	516.671,41	427.978,00	0,94	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	535	19.867.301/0001-45	516.671,41	427.999,00	0,00	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	218	50.547.931/0001-82	538.727,00	517.850,00	20,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:29
DIVERSOS/AMPLA CONC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 548	Unidade: PACOTE	Marca: VONDER	Modelo: ABRAÇADEIRA NYLON 28CM C/100
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 28 CM, PACOTE C/ 100 UNID., MARCA FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 15,57		Valor Total: 1.167,75
Item: 549	Unidade: PACOTE	Marca: VONDER	Modelo: ABRAÇADEIRA NYLON 40CM C/100
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO 40 CM, PACOTE C/ 100 UNID., MARCA FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 19,04		Valor Total: 1.428,00
Item: 550	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: ADESIVO PVC 75G
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PVC P/ TUBOS 75G, MARCA TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,39		Valor Total: 1.017,00
Item: 551	Unidade: UNID.	Marca: TEK BOND	Modelo: ADESIVO INSTANTÂNEO 20G
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL COURO 20G , MARCA TEK BOND OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,14		Valor Total: 153,18
Item: 552	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME FARPADO 500M
Descrição: ARAME FARPADO 500MT, MARCA MOTTO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 272,26		Valor Total: 4.083,90
Item: 553	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME GALVANIZADO 18MM
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,15		Valor Total: 1.736,25
Item: 554	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME RECOZIDO 18MM
Descrição: ARAME RECOZIDO 18MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 17,37		Valor Total: 2.205,99
Item: 555	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: BUCHA NYLON N°08
Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON N° 08, IV PLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,19		Valor Total: 71,25
Item: 556	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: BUCHA NYLON N°10
Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON N° 10, IV PLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 120,00
Item: 557	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: BUCHA NYLON N°06
Descrição: BUCHA FIXADORA NYLON N° 06, IV PLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 48,75
Item: 558	Unidade: UNID.	Marca: STAM	Modelo: CADEADO LATAO 25MM
Descrição: CADEADO LATÃO 25MM, MARCA PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 340,40
Item: 559	Unidade: UNID.	Marca: STAM	Modelo: CADEADO LATAO 30MM
Descrição: CADEADO LATÃO 30MM, MARCA PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 14,82		Valor Total: 1.111,50
Item: 560	Unidade: UNID.	Marca: STAM	Modelo: CADEADO LATAO 35MM
Descrição: CADEADO LATÃO 35MM, MARCA PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 19,15		Valor Total: 1.436,25
Item: 561	Unidade: UNID.	Marca: STAM	Modelo: CADEADO LATAO 40MM
Descrição: CADEADO LATÃO 40MM, MARCA PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,67		Valor Total: 1.925,25





MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 562	Unidade: UNID.	Marca: STAM	Modelo: CADEADO LATAO 45MM
Descrição: CADEADO LATÃO 45MM, MARCA PADO OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,74	Valor Total: 1.780,50	
Item: 563	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'AGUA 1000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 1.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 317,77	Valor Total: 953,31	
Item: 564	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'AGUA 2000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 2.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 937,75	Valor Total: 2.813,25	
Item: 565	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'AGUA 3000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 3.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.043,57	Valor Total: 6.130,71	
Item: 566	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'AGUA 5000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO CÔNICA COM TAMPA, 5.000 LT, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.991,95	Valor Total: 5.975,85	
Item: 567	Unidade: UNID.	Marca: LEVORIM	Modelo: CAMARA DE AR P/ PNEU
Descrição: CÂMARA AR P/ PNEU DE CARRO MÃO 3,25X8, MARCA COLSON OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 3.870,00	
Item: 568	Unidade: UNID.	Marca: METALOSA	Modelo: CARRO DE MAO C/ PNEU
Descrição: CARRO DE MÃO EXTRAFORTE, COM PNEU E CAMARA, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 235,03	Valor Total: 43.950,61	
Item: 569	Unidade: MT	Marca: CIVIT	Modelo: CHAPA ZINCO 60CM
Descrição: CHAPA DE ZINCO GALVANIZADA, 60CM DE LARGURA, [REDACTED]			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 60,05	Valor Total: 9.007,50	
Item: 570	Unidade: UNID.	Marca: PIRATININGA	Modelo: COLA BRANCA 500G
Descrição: COLA BRANCA 500G, MARCA NORCOLA OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,44	Valor Total: 223,20	
Item: 571	Unidade: UNID.	Marca: DUREPOXI	Modelo: ADESIVO EPOXI 100G
Descrição: ADESIVO EPÓXI 100G, MARCA DUREPOXI OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 7,58	Valor Total: 280,46	
Item: 572	Unidade: MT	Marca: RUBBERPLASTIC	Modelo: CORRENTE PLAST ZEBRA
Descrição: CORRENTE PLÁSTICA ZEBRADA C/ ELO GRANDE, MARCA RUBBERPLASTIC OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 732,00	
Item: 573	Unidade: KG	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CORRENTE ACO 1/4
Descrição: CORRENTE AÇO GALV. 1/4, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 21,26	Valor Total: 786,62	
Item: 574	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADICA CANTO 2.5
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 2.1/2", MARCA STAM OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 436,80	
Item: 575	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADICA CANTO 3
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 3', MARCA STAM OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 726,88	
Item: 576	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ELETRODO ACO 3.25MM
Descrição: ELETRODO AÇO 3,25MM, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 18,18	Valor Total: 8.181,00	
Item: 577	Unidade: UNID.	Marca: BOTA FOGO	Modelo: ESCADA ALUM 7 DEG
Descrição: ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS, MARCA QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 234,12	Valor Total: 234,12	
Item: 578	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: ESTRIBO 17X17
Descrição: ESTRIBO 17X17, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 468,00	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 579	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: ESTRIBO 7X17
Descrição: ESTRIBO 7x17, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 282,00	
Item: 580	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: ESTRIBO 7X27
Descrição: ESTRIBO 7X27, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 1.428,00	
Item: 581	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA EXT CROM
Descrição: FECHADURA EXTERNA CROMADA, MARCA STAM OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 39,58	Valor Total: 870,76	
Item: 582	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA INT CROM
Descrição: FECHADURA INTERNA CROMADA, MARCA STAM OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 38,33	Valor Total: 843,26	
Item: 583	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: FERROLHO 450X4
Descrição: FERROLHO CHATO ZINCADO 450X4, MARCA STAM OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 12,01	Valor Total: 444,37	
Item: 584	Unidade: UNID.	Marca: MADELAR	Modelo: GRADE MADEIRA 210X80
Descrição: GRADE 210CMX80CM (FORRA DE PORTA) MADEIRA MISTA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 84,19	Valor Total: 926,09	
Item: 585	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: LIXA FERRO GRAO 36
Descrição: LIXA P/ FERRO GRÃO 36, MARCA 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 274,40	
Item: 586	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: LIXA MADEIRA GRAO 120
Descrição: LIXA P/ MADEIRA GRÃO 120, MARCA 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 139,50	
Item: 587	Unidade: UNID.	Marca: ALIANÇA	Modelo: MANGUEIRA ALTA PRESS
Descrição: MANGUEIRA C/ REGISTRO DE ALTA PRESSÃO PARA FOGÃO INDUSTRIAL COM ABRAÇADEIRA, MARCA IMAR OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,12	Valor Total: 413,84	
Item: 588	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 1/4X5
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 193,50	
Item: 589	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 3/8X5
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 297,92	
Item: 590	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 3/8X7
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 7", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 274,40	
Item: 591	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5/16X1
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 1", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 66,00	
Item: 592	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5/16X2
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 138,00	
Item: 593	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5/16X3
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 3", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 78,75	
Item: 594	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5/16X4
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 4", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 294,00	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 595	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5/16X5
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 5", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,17		Valor Total: 87,75
Item: 596	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO FRANCES 5/16X6
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 6", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 94,20
Item: 597	Unidade: UNID.	Marca: BELÍSSIMA	Modelo: PIA COZ FIBRA 1.50M
Descrição: PIA DE COZINHA FIBRA SINTÉTICO DE 1,50 MT, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 123,57		Valor Total: 864,99
Item: 598	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PIA COZ INOX 1.20M
Descrição: PIA DE COZINHA INOX DE 1,20MT, MARCA TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 138,86		Valor Total: 416,58
Item: 599	Unidade: UNID.	Marca: CIDER	Modelo: PORCA 5/16
Descrição: PORCA P/ PARAFUSO 5/16", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 24,00
Item: 600	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PORCA 1/2
Descrição: PORCA 1/2", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 171,00
Item: 601	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PORCA 3/8
Descrição: PORCA 3/8", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,67		Valor Total: 100,50
Item: 602	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PORCA 5/8
Descrição: PORCA 5/8", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,49		Valor Total: 373,50
Item: 603	Unidade: UNID.	Marca: MADELAR	Modelo: PORTA Prensada 80X210
Descrição: PORTA Prensada 80CMX210CM, CORES DIVERSAS, MARCA CLM OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 176,09		Valor Total: 3.873,98
Item: 604	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: PORTA SANFON PVC 60X210
Descrição: PORTA SANFONADA PVC 60CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 94,29		Valor Total: 660,03
Item: 605	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: PORTA SANFON PVC 70X210
Descrição: PORTA SANFONADA PVC 70CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 87,07		Valor Total: 609,49
Item: 606	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: PORTA SANFON PVC 80X210
Descrição: PORTASANFONADA PVC 80CMX210CM, MARCA FORTLEV OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 109,92		Valor Total: 769,44
Item: 607	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO 1.5X13
Descrição: PREGO 1.1/2X13, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 16,78		Valor Total: 1.879,36
Item: 608	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO 2X12
Descrição: PREGO 2X12, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 15,42		Valor Total: 1.727,04
Item: 609	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO 2.5X10
Descrição: PREGO 2.1/2X10, MARCA GERDAU OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 15,49		Valor Total: 1.734,88
Item: 610	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: REBITE 4X22MM
Descrição: REBITE 4X22MM, MARCA JOMARCA OU SIMILAR			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 1.125,00



PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/64-20250711120659.pdf
assinado por: idUser: 458



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 611	Unidade: UNID.	Marca: BELÍSSIMA	Modelo: TANQUE GRANITO 100X50
Descrição: TANQUE GRANITO SINTÉTICO DE 100CMX50CM, MARCA BELÍSSIMA OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,02	Valor Total: 288,04	
Item: 612	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHA
Descrição: VERGALHÁ [REDACTED] AU OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 21,08	Valor Total: 1.581,00	
Item: 613	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHA
Descrição: VERGALHÁ [REDACTED] AU OU SIMILAR			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 50,67	Valor Total: 22.801,50	
Item: 614	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHA
Descrição: VERGALHÁ [REDACTED] AU OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,51	Valor Total: 1.576,50	
Item: 615	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHA
Descrição: VERGALHÁ [REDACTED] U OU SIMILAR			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 29,37	Valor Total: 13.216,50	
Item: 616	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHA
Descrição: VERGALHÁ [REDACTED] AU OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 116,98	Valor Total: 17.547,00	
Item: 617	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHA
Descrição: VERGALHÁ [REDACTED] DAU OU SIMILAR			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 30.150,00	
Item: 618	Unidade: UNID.	Marca: ciser	Modelo: VARÃO ROSCADO 1/2
Descrição: VARÃO ROSCADO DE AÇO 1/2", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 325,60	
Item: 619	Unidade: UNID.	Marca: ciser	Modelo: VARÃO ROSCADO 5/8
Descrição: VARÃO ROSCADO DE AÇO 5/8", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 539,00	
Item: 620	Unidade: UNID.	Marca: ciser	Modelo: VARÃO ROSCADO 3/8
Descrição: VARÃO ROSCADO DE AÇO 3/8", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 270,60	
Item: 621	Unidade: UNID.	Marca: ciser	Modelo: VARÃO ROSCADO 5/16
Descrição: VARÃO ROSCADO DE AÇO 5/16", MARCA CISER OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 499,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	578	53.571.459/0001-01	251.374,28	213.667,95		Sim
2 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	470	51.316.425/0001-45	251.374,28	251.374,28	17,65	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	179	19.867.301/0001-45	251.374,28	251.374,28	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	439	50.547.931/0001-82	281.884,00	275.514,00	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:29
ELÉTRICO/AMPLA CONC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 622	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: BOCAL C/ RABICHO
Descrição: BOCAL C/ RABICHO, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 699,00	
Item: 623	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: BOCAL PLAFON
Descrição: BOCAL PLAFON, BRANCO OU PRETO, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,31	Valor Total: 323,25	
Item: 624	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: BOCAL PENDENTE SIMPLES
Descrição: BOCAL PENDENTE SIMPLES, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 262,50	
Item: 625	Unidade: UNID.	Marca: FERTAK	Modelo: BOIA ELETRICA P/ CX AGUA
Descrição: BÓIA ELÉTRICA PARA CAIXA D'ÁGUA, ANAUGER OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 47,44	Valor Total: 2.134,80	
Item: 626	Unidade: UNID.	Marca: SCHNEIDER	Modelo: MOTOR BOMBA 1/2CV 220V
Descrição: MOTOR BOMBA PERIFÉRICA MONOFÁSICA 1/2" CV 220V, AMANCO OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 218,34	Valor Total: 655,02	
Item: 627	Unidade: UNID.	Marca: SCHNEIDER	Modelo: MOTOR BOMBA 1CV 220V
Descrição: MOTOR BOMBA PERIFÉRICA MONOFÁSICA 1 CV 220V, AMANCO OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 583,94	Valor Total: 1.751,82	
Item: 628	Unidade: UNID.	Marca: ANAUGER	Modelo: BOMBA SUBMERSA 1/2CV
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1/2 CV 220V, ANAUGER OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 577,50	Valor Total: 1.732,50	
Item: 629	Unidade: UNID.	Marca: ANAUGER	Modelo: BOMBA SUBMERSA 1CV
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 CV 220V, ANAUGER OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.319,67	Valor Total: 3.959,01	
Item: 630	Unidade: PÇ	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXIVEL 1.5MMX 100M
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM X100M, SIL OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 115,67	Valor Total: 4.279,79	
Item: 631	Unidade: PÇ	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXIVEL 2.5MM X100M
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5MMX100M, SIL OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 308,35	Valor Total: 115.631,25	
Item: 632	Unidade: Pç	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXIVEL 4MM X100M
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4MMX100M, SIL OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 294,82	Valor Total: 88.446,00	
Item: 633	Unidade: PÇ	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXIVEL 6MM X 100M
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6MMX100M, SIL OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 509,15	Valor Total: 76.372,50	
Item: 634	Unidade: PÇ	Marca: SIL	Modelo: CABO PP 3X2.5 750V
Descrição: CABO PP 750V 3X2.5 PRETO, SIL OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 694,17	Valor Total: 15.271,74	
Item: 635	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: CAIXA P/ 3 DISJUNTORES
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/3 DIJUNTOR, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 26,42	Valor Total: 184,94	
Item: 636	Unidade: UNID.	Marca: INPLAST	Modelo: CAIXA MEDICAO MONOF
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, INPLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 52,46	Valor Total: 1.154,12	
Item: 637	Unidade: UNID.	Marca: PIAL	Modelo: CAIXA PLASTICA 4X2
Descrição: CAIXA PLÁSTICA 4X2, PIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 90,75	



PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://cloud.it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/64-20250711120659.pdf
assinado por: idUser: 458



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 638	Unidade: UNID.	Marca: INPLAST	Modelo: CAIXA MEDICAO TRIFAS
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA, INPLAST OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 150,87	Valor Total: 1.659,57	
Item: 639	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: CANALETA 2M
Descrição: CANALETA P/ FIO COM 2 MTS, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 9,11	Valor Total: 337,07	
Item: 640	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TUBO ELETRODUTO 32MM
Descrição: TUBO ELETRODUTO PRETO 32MM OU 1', TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 434,75	
Item: 641	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TUBO ELETRODUTO 25MM
Descrição: TUBO ELETRODUTO PRETO 25MM, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 14,27	Valor Total: 642,15	
Item: 642	Unidade: PÇ	Marca: TIGRE	Modelo: ELETRODUTO 25MM 50M
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DE 25MM, PÇ 50MT, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 45,43	Valor Total: 10.221,75	
Item: 643	Unidade: PÇ	Marca: TIGRE	Modelo: ELETRODUTO 20MM 50M
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO AMARELO DE 20MM, PÇ 50MT, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 55,83	Valor Total: 12.561,75	
Item: 644	Unidade: UNID.	Marca: FEK	Modelo: CONECTOR PERFORANTE
Descrição: CONECTOR PERFORANTE PEQUENO 10-95 P/ 1,5 - 10MM2			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 6,76	Valor Total: 15.210,00	
Item: 645	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: CURVA ELETRODUTO 1
Descrição: CURVA ELETRODUTO 1', TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 519,60	
Item: 646	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: CURVA ELETRODUTO 3/4
Descrição: CURVA ELETRODUTO 3/4", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,16	Valor Total: 379,20	
Item: 647	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 A, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 115,09	Valor Total: 1.265,99	
Item: 648	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,98	Valor Total: 1.139,40	
Item: 649	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR MONO 10A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 13,73	Valor Total: 302,06	
Item: 650	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR MONO 15A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 15 A UNIC, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 12,12	Valor Total: 266,64	
Item: 651	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR MONO 20A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,53	Valor Total: 217,95	
Item: 652	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR MONO 25A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,54	Valor Total: 323,10	
Item: 653	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR MONO 30A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 30 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 441,00	
Item: 654	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR MONO 35A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 35 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,19	Valor Total: 515,70	





MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 655	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR MONO 40A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40 A, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 20,12	Valor Total: 442,64	
Item: 656	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR MONO 50A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 50 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 19,19	Valor Total: 345,42	
Item: 657	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR MONO 70A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 70 A, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 32,02	Valor Total: 224,14	
Item: 658	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A UNIC GL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 65,72	Valor Total: 460,04	
Item: 659	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 113,86	Valor Total: 797,02	
Item: 660	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: EXTENSÃO ELETRICA 5M
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 2P+T DE 5MT, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 43,07	Valor Total: 301,49	
Item: 661	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: FITA AUTO FUSÃO 20M
Descrição: FITA DE AUTO FUSÃO 19MMX20M, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 29,59	Valor Total: 650,98	
Item: 662	Unidade: UNID.	Marca: FOXLUX	Modelo: FITA ISOLANTE 20M
Descrição: FITA ISOLANTE C/ 20MT, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 5,26	Valor Total: 1.183,50	
Item: 663	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: FIXA FIO C/100
Descrição: FIXA FIO PCT C/ 100 UNID, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 242,25	
Item: 664	Unidade: UNID.	Marca: J.LOBATO	Modelo: HASTE P/ ATERRAMENTO
Descrição: HASTE P/ATERRAMENTO 1 MT, J.LOBATO OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 19,17	Valor Total: 862,65	
Item: 665	Unidade: UNID.	Marca: PIAL	Modelo: INTERRUPTOR 1 SECAO
Descrição: INTERRUPTOR 01 SEÇÃO 10A, PIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 407,40	
Item: 666	Unidade: UNID.	Marca: PIAL	Modelo: INTERRUPTOR EXTERNO
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES 10A, PIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 5,71	Valor Total: 211,27	
Item: 667	Unidade: UNID.	Marca: G-LIGHT	Modelo: LAMPADA LED 12W
Descrição: LAMPADA LED BULBO 12W, PHILIPS OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 570,08	
Item: 668	Unidade: UNID.	Marca: G-LIGHT	Modelo: LAMPADA LED 30W
Descrição: LAMPADA LED BILBO 30W, PHILIPS OU SIMILAR			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 11,16	Valor Total: 2.086,92	
Item: 669	Unidade: UNID.	Marca: G-LIGHT	Modelo: LAMPADA LED 20W
Descrição: LAMPADA LED BULBO 20W, PHILIPS OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 11,81	Valor Total: 1.322,72	
Item: 670	Unidade: UNID.	Marca: G-LIGHT	Modelo: LAMPADA LED 40W
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W, PHILIPS OU SIMILAR			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 16,71	Valor Total: 3.759,75	
Item: 671	Unidade: UNID.	Marca: G-LIGHT	Modelo: LUMINARIA EMERG 30L
Descrição: LUMINÁRIA LUZ EMERGÊNCIA 30W, PHILIPS OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 15,25	Valor Total: 564,25	





MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 672	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA ELETRODUTO 3/4
Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 408,60	
Item: 673	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA ELETRODUTO 1
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1', TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 709,20	
Item: 674	Unidade: UNID.	Marca: FOXLUX	Modelo: PASSA FIO 15M
Descrição: PASSA FIO DE 15MTS, FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 11,82	
Item: 675	Unidade: UNID.	Marca: FOXLUX	Modelo: PASSA FIO 20M
Descrição: PASSA FIO DE 20 MTS, FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,81	Valor Total: 68,43	
Item: 676	Unidade: UNID.	Marca: FOXLUX	Modelo: PASSA FIO 30M
Descrição: PASSA FIO DE 30 MTS, FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,08	Valor Total: 84,24	
Item: 677	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: PLUG FEMEA 10A
Descrição: PLUG FÊMEA 2P+T 10A, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 5,24	Valor Total: 586,88	
Item: 678	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: PLUG MACHO 10A
Descrição: PLUG MACHO 2P+T 10A, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 552,16	
Item: 679	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: QUADRO 12/16 DISJUNTOR
Descrição: QUADRO DISTRIBUIÇÃO BR P/ 12 A 16 DISJUNTORES, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 112,73	Valor Total: 1.690,95	
Item: 680	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: REFLETOR 1000W
Descrição: REFLETOR HALL 1000W, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 289,49	Valor Total: 3.184,39	
Item: 681	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: REFLETOR 500W
Descrição: REFLETOR HALL DE 500W, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 238,28	Valor Total: 5.242,16	
Item: 682	Unidade: UNID.	Marca: G LIGHT	Modelo: REFLETOR LED 100W
Descrição: REFLETOR LED 100W, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 57,17	Valor Total: 2.115,29	
Item: 683	Unidade: UNID.	Marca: G LIGHT	Modelo: REFLETOR LED 50W
Descrição: REFLETOR LED 50W, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 25,43	Valor Total: 559,46	
Item: 684	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: REK B 1P ENERGIA
Descrição: REK B - 1 POLO P/ ENERGIA, ILUMI			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 28,23	Valor Total: 6.351,75	
Item: 685	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: RELÊ FOTOELÉTRICO
Descrição: RELÊ FOTOELÉTRICO MODELO RFO/98 220W, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 1.327,50	
Item: 686	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: TÊ 2P+T ENERGIA
Descrição: TÊ DE ENERGIA 2P+T, ILUMI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,32	Valor Total: 109,80	
Item: 687	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: TOMADA 2S 4X2 10A
Descrição: TOMADA 2 SEÇÕES 4X2 10 A, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 589,50	
Item: 688	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: TOMADA SIMPLES 10A
Descrição: TOMADA SIMPLES 10 A, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.125,00	





**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 689	Unidade: UNID.	Marca: ILUMI	Modelo: TOMADA SISTEMA X
Descrição: TOMADA SISTEMA X 10 A, ILUMI OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 15,46	Valor Total: 695,70	
Item: 690	Unidade: PÇ	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEX 10MM 100MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10MMX100MM - SIL OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 607,75	Valor Total: 45.581,25	
Item: 691	Unidade: BOB	Marca: SIL	Modelo: CABO MULTIPLEX 25MM
Descrição: CABO MULTIPLEX XLPE 1X1X25+25 MM2 NI			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,36	Valor Total: 37,52	
Item: 692	Unidade: PC	Marca: TIGRE	Modelo: CX P/ 1 DISJUNTOR
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/ 1 DISJUNTOR - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 1.290,00	
Item: 693	Unidade: UND	Marca: REALCENTER	Modelo: ALÇA P/ CABO 25MM
Descrição: ALÇA PREFORMADA P/ CABO DE ALUMÍNIO 25MM2			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 8,77	Valor Total: 3.288,75	
Item: 694	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: PFSO 12X300 C/ PORCA
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 12X300 MM2 C/ PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 13,11	Valor Total: 9.832,50	
Item: 695	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: PFSO 12X400 C/ PORCA
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 12X400 MM2 C/ PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 1.158,00	
Item: 696	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: CONEC HASTE ATERRA
Descrição: CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,83	Valor Total: 532,35	
Item: 697	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: FITA INOX 19MMX30M
Descrição: FITA DE AÇO PERFURADA INOX 19MMX30M			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 60,83	Valor Total: 425,81	
Item: 698	Unidade: UND	Marca: BANDIT	Modelo: FECHO FITA INOX 19MM
Descrição: FECHO PARA FITA DA AÇO PERFURADA INOX 19MM			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 191,25	
Item: 699	Unidade: UND	Marca: ISOTEX	Modelo: CONE ATERRA C/ TAMPA
Descrição: CONE DE ATERRAMENTO ELÉTRICO PVC C/ TAMPA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,04	Valor Total: 271,80	
Item: 700	Unidade: MT	Marca: BRASFIO	Modelo: CABO FLEX 1X70MM
Descrição: CABO FLEX 1x70mm 1kV PT COBREFLEX, BRASFIO OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 10,89	Valor Total: 76,23	
Item: 701	Unidade: PÇ	Marca: LUKMA	Modelo: QUADRO 800X600X250
Descrição: QUADRO COM. 800x600x250mm, LUKMA OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 874,10	Valor Total: 1.748,20	
Item: 702	Unidade: PÇ	Marca: CONIMEL	Modelo: TERM REFOR 70MM
Descrição: TERMINAL PRESSÃO REFOR. 70mm, CONIMEL OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 30,25	Valor Total: 332,75	
Item: 703	Unidade: PÇ	Marca: LUKMA	Modelo: ISOLADOR EPOXI D40
Descrição: ISOLADOR EPOXI PARALELO D 40 A 50 1/4, LUKMA OU SIMILAR			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 574,20	
Item: 704	Unidade: MT	Marca: NELMETAIS	Modelo: BARRA 1/2"X1/8"
Descrição: BARRA CHATA COBRE 1/2"x1/8", NELMETAIS OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 69,00	
Item: 705	Unidade: PÇ	Marca: SIBRATEC	Modelo: CHAVE TRANSF 250A
Descrição: CHAVE REVER. OU DE TRANSF. TRIF. SGLZ 4 POLOS 250A, SIBRATEC OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.707,01	Valor Total: 3.414,02	





**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 706	Unidade: MT	Marca: BRASFIO	Modelo: CABO FLEX 1X120MM
Descrição: CABO FLEX 1x120mm 1kV PT COBREFLEX, BRASFIO OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 38,50	Valor Total: 269,50	
Item: 707	Unidade: PÇ	Marca: CONIMEL	Modelo: TERM REFOR 120MM
Descrição: TERMINAL PRESSÃO REFOR. 120mm, CONIMEL OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 54,32	Valor Total: 597,52	
Item: 708	Unidade: MT	Marca: NELMETAIS	Modelo: BARRA 1"X1/4"
Descrição: BARRA CHATA COBRE 1"x1/4", NELMETAIS OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 69,64	Valor Total: 208,92	
Item: 709	Unidade: MT	Marca: BRASFIO	Modelo: CABO FLEX 1X240MM
Descrição: CABO FLEX 1x240mm 1kV PT COBREFLEX, BRASFIO OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 131,10	Valor Total: 917,70	
Item: 710	Unidade: PÇ	Marca: CONIMEL	Modelo: TERM REFOR 240MM
Descrição: TERMINAL PRESSÃO REFOR. 240mm, CONIMEL OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 63,15	Valor Total: 694,65	
Item: 711	Unidade: MT	Marca: NELMETAIS	Modelo: BARRA 1"X3/8"
Descrição: BARRA CHATA COBRE 1"x3/8", NELMETAIS OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 148,50	Valor Total: 445,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	127	53.571.459/0001-01	471.256,31	471.189,44		Sim
2 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	339	51.316.425/0001-45	471.256,31	471.250,00	0,01	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	776	19.867.301/0001-45	471.256,31	471.256,31	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	541	50.547.931/0001-82	506.592,00	506.592,00	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:29
PINTURA/AMPLA CONC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 712	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: PINCEL BROXA RETANGULAR
Descrição: PINCEL BROXA RETANGULAR, ATLAS OU SIMILAR			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 1.019,15	
Item: 713	Unidade: ARROBA	Marca: JUNTALIDER	Modelo: CAL VIRGEM 15L
Descrição: CAL VIRGEM (PA [REDACTED])			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 16,96	Valor Total: 19.080,00	
Item: 714	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: ESPÁTULA AÇO 10CM
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 10CM, ATLAS OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,09	Valor Total: 302,70	
Item: 715	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: FITA CREPE 19X50MM
Descrição: FITA CREPE 19MMX50MM, , 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 241,50	
Item: 716	Unidade: SC COM 50KG	Marca: MILLER	Modelo: GESSO PÓ 50KG
Descrição: GESSO EM PÓ PARA REVESTIMENTO/MOLDURAS/SANCAS SC COM 50KG(MILLER OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 43,97	Valor Total: 967,34	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 717	Unidade: SC COM 5KG	Marca: JUNTALIDER	Modelo: COLA GESSO 5KG
Descrição: GESSO, COLA, SACO 5.0 QUILOGRAMAS COMPRASNET: UNIDADE = SACO 5.0 QUILOGRAMAS (JUNTALIDER OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 20,45	Valor Total: 1.533,75	
Item: 718	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: MASSA ACRÍLICA 25KG
Descrição: MASSA ACRÍLICA 25KG, CORAL OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 65,80	Valor Total: 2.434,60	
Item: 719	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: MASSA ACRÍLICA 5KG
Descrição: MASSA ACRILICA 5KG, CORAL OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 33,81	Valor Total: 1.250,97	
Item: 720	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: LIXA D'ÁGUA 1200
Descrição: LIXA D'ÁGUA 1.200, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 430,50	
Item: 721	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: LIXA D'ÁGUA 1500
Descrição: LIXA D'ÁGUA 1.500, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,28	Valor Total: 321,00	
Item: 722	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: LIXA D'ÁGUA 120
Descrição: LIXA D'ÁGUA 120, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 108,00	
Item: 723	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: LIXA D'ÁGUA 2000
Descrição: LIXA D'ÁGUA 2.000, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 427,50	
Item: 724	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: LIXA D'ÁGUA 240
Descrição: LIXA D'ÁGUA 240, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 114,00	
Item: 725	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: LIXA MASSA 150
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 306,00	
Item: 726	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: LIXA MASSA 320
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 320, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 2,43	Valor Total: 546,75	
Item: 727	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: LIXA MASSA 80
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 80, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 189,00	
Item: 728	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: LIXA MASSA 400
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 400, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,67	Valor Total: 125,25	
Item: 729	Unidade: UNID.	Marca: VEDACIT	Modelo: IMP. 3,6L CONCRETO
Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSA			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 45,12	Valor Total: 1.669,44	
Item: 730	Unidade: UNID.	Marca: VEDACIT	Modelo: IMP. 18L CONCRETO
Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,55	Valor Total: 1.358,25	
Item: 731	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: MASSA CORRIDA 5,7KG
Descrição: MASSA CORRIDA 5,7KG, CORAL OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 27,09	Valor Total: 2.031,75	
Item: 732	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: MASSA CORRIDA 25KG
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 25KG, CORAL OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 46,60	Valor Total: 5.219,20	
Item: 733	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: REMOVEDOR 1L
Descrição: REMOVEDOR 1L, CORAL OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 8,64	Valor Total: 190,08	



PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://cloud.it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/64-20250711120659.pdf
assinado por: idUser: 458



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 734	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: ROLO LÃ 15CM C/ CABO
Descrição: ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,38		Valor Total: 957,00
Item: 735	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: ROLO LÃ 23CM C/ CABO
Descrição: ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO, TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,52		Valor Total: 3.528,00
Item: 736	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: THINNER 1L
Descrição: THINNER 1 LT, STARLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,86		Valor Total: 2.829,00
Item: 737	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: TINTA PISO 18L
Descrição: TINTA PARA PISO 18LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 133,86		Valor Total: 10.039,50
Item: 738	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: ESMALTE 3,6L
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 86,59		Valor Total: 25.977,00
Item: 739	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: ESMALTE 900ML
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 26,93		Valor Total: 996,41
Item: 740	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: LATEX 3,6L
Descrição: TINTA LATEX 3,6 LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 38,19		Valor Total: 5.728,50
Item: 741	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: LATEX EXT 18L
Descrição: TINTA LATEX EXTERIOR 18 LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 112,05		Valor Total: 16.807,50
Item: 742	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: LATEX INT 18L
Descrição: TINTA LATEX INTERIOR 18 LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 90,48		Valor Total: 16.919,76
Item: 743	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: VERNIZ 3,6L
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA 3,6LT, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 88,30		Valor Total: 1.942,60
Item: 744	Unidade: UNID.	Marca: IQUINE	Modelo: VERNIZ 900ML
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA 900ML, DIVERSAS CORES, IQUINE OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,41		Valor Total: 411,15
Item: 745	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 4"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 4", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 5,09		Valor Total: 570,08
Item: 746	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 1"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 1", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,37		Valor Total: 252,75
Item: 747	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 1.1/2"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 1.1/2', TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,66		Valor Total: 349,50
Item: 748	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 1/2"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 1/2", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,02		Valor Total: 226,50
Item: 749	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 2"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 2", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 509,60
Item: 750	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 2.1/2"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 2.1/2", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 670,88





MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 751	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 3"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 3", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 3,97	Valor Total: 444,64	
Item: 752	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 3/4"
Descrição: TRINCHA GRISALHA 3/4", TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 142,50	
Item: 753	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: LIXA MASSA 120
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 120, 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,67	Valor Total: 626,25	
Item: 754	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: ROLO ESPUMA 5CM
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO (TIGRE OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 504,00	
Item: 755	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: ROLO ESPUMA 9CM
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO (TIGRE OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 907,20	
Item: 756	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo: ROLO ESPUMA 15CM
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO (TIGRE OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 5,24	Valor Total: 586,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	842	53.571.459/0001-01	156.415,08	131.793,93		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	050	19.867.301/0001-45	156.415,08	156.415,08	18,68	Sim
3 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	819	51.316.425/0001-45	156.415,08	156.415,08	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	174	50.547.931/0001-82	176.043,00	161.940,00	3,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:30
FERRAMENTAS/AMPLA CONC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 757	Unidade: UNID.	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: ALAVANCA AÇO 1"X1,5M
Descrição: ALAVANCA DE AÇO 1"X1,50MT, SÃO ROMÃO OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 100,43	Valor Total: 11.248,16	
Item: 758	Unidade: UNID.	Marca: FOXLUX	Modelo: ALICATE REBITADOR
Descrição: ALICATE REBITADOR, FOXLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 47,62	Valor Total: 619,06	
Item: 759	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ALICATE UNIVERSAL 8"
Descrição: ALICATE UNIVERSAL Nº 08, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,51	Valor Total: 495,30	



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 760	Unidade: UNID.	Marca: STARRET	Modelo: ARCO SERRA 12"
Descrição: ARCO DE SERRA 12 POL, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 19,94	Valor Total: 438,68	
Item: 761	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: BALDE PLÁSTICO 12L
Descrição: BALDE PLÁSTICO 12LT, ATLAS OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,91	Valor Total: 518,25	
Item: 762	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA AÇO 3/16
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 3/16, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 85,50	
Item: 763	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA CONCRETO 10MM
Descrição: BROCA DE CONCRETO 10MM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,39	Valor Total: 503,40	
Item: 764	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA CONCRETO 4MM
Descrição: BROCA DE CONCRETO 4MM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 118,50	
Item: 765	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA CONCRETO 5MM
Descrição: BROCA DE CONCRETO 5MM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 85,50	
Item: 766	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA CONCRETO 6MM
Descrição: BROCA DE CONCRETO 6MM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,96	Valor Total: 178,80	
Item: 767	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA CONCRETO 8MM
Descrição: BROCA DE CONCRETO 8MM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 201,00	
Item: 768	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA MADEIRA 1/16
Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/16, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,03	Valor Total: 91,35	
Item: 769	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA MADEIRA 1/4
Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/4, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,83	Valor Total: 217,35	
Item: 770	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA MADEIRA 1/8
Descrição: BROCA DE MADEIRA 1/8, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 252,90	
Item: 771	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA MADEIRA 3/8
Descrição: BROCA DE MADEIRA 3/8, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 467,55	
Item: 772	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA MARTELETE 10
Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 10, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,33	Valor Total: 30,99	
Item: 773	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA MARTELETE 12
Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 12, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 17,73	Valor Total: 656,01	
Item: 774	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA MARTELETE 12X30
Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 12, COMPRIMENTO 30 CM, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 802,90	
Item: 775	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA MARTELETE 6
Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 6, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,24	Valor Total: 45,72	
Item: 776	Unidade: UNID.	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA MARTELETE 8
Descrição: BROCA PARA MARTELETE Nº 8, IRWIN OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 15,45	





**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 777	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CABO P/ ENXADA
Descrição: CABO P/ ENXADA, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 11,56	Valor Total: 4.335,00	
Item: 778	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CAVADEIRA TUCANO
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA TIPO TUCANO, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 70,54	Valor Total: 2.609,98	
Item: 779	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CHIBANCA C/ CABO
Descrição: CHIBANCA PADRÃO COM CABO, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 61,95	Valor Total: 8.363,25	
Item: 780	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: COLHER PEDREIRO 10"
Descrição: COLHER PEDREIRO 10", PACETTA OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,46	Valor Total: 1.107,60	
Item: 781	Unidade: UNID.	Marca: MONFORT	Modelo: DESEMPENADEIRA MDF
Descrição: DESEMPENADEIRA MADEIRA, SENNIOR'S OU SIMILAR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 11,43	Valor Total: 205,74	
Item: 782	Unidade: UNID.	Marca: WHITE LUB	Modelo: DESENGRIPANTE SPRAY
Descrição: DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY, WHITE LUB OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 40,88	
Item: 783	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: DISCO CERÂMICA 110MM
Descrição: DISCO CORTE CERÂMICA 110MM, NORTON OU SIMILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 9,37	Valor Total: 1.049,44	
Item: 784	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: DISCO METAL 110MM
Descrição: DISCO CORTE METAL 110MM, NORTON OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 17,74	Valor Total: 656,38	
Item: 785	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: DISCO CORTE 7"
Descrição: DISCO DE CORTE DE 7 POL., NORTON OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 369,75	
Item: 786	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: DISCO INOX 4.1/2"
Descrição: DISCO DE CORTE FINO EM AÇO INOX 4.1/2", NORTON OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,92	Valor Total: 744,00	
Item: 787	Unidade: UNID.	Marca: NORTON	Modelo: DISCO MADEIRA 110MM
Descrição: DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 110MM, NORTON OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 330,00	
Item: 788	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ENCHADECO 2,5"
Descrição: ENCHADECO 2,5", TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 25,72	Valor Total: 9.645,00	
Item: 789	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ENXADA 2.1/2"
Descrição: ENXADA 2.1/2', TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 22,08	Valor Total: 8.280,00	
Item: 790	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FACÃO 10"
Descrição: FACÃO 10 POL., TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 22,34	Valor Total: 491,48	
Item: 791	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MACHADO
Descrição: MACHADO, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 66,32	Valor Total: 729,52	
Item: 792	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MARRETA 2KG
Descrição: MARRETA 2 KG, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 46,48	Valor Total: 1.719,76	
Item: 793	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MARRETA 3KG
Descrição: MARRETA 3 KG, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 63,92	Valor Total: 1.406,24	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 794	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MARTELO UNHA 27CM
Descrição: MARTELO UNHA 27CM, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,77	Valor Total: 296,55	
Item: 795	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MARTELO BORRACHA 50MM
Descrição: MARTELO DE BORRACHA 50MM, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 115,01	
Item: 796	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PÁ QUADRADA
Descrição: PÁ QUADRADA, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 37,84	Valor Total: 14.190,00	
Item: 797	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PICARETA
Descrição: PICARETA, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 60,51	Valor Total: 22.691,25	
Item: 798	Unidade: UNID.	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: PONTEIRO
Descrição: PONTEIRO, SÃO ROMÃO OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 18,28	Valor Total: 676,36	
Item: 799	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PONTEIRO MARTELETE 8
Descrição: PONTEIRO PARA MARTELETE 8, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,64	Valor Total: 205,04	
Item: 800	Unidade: UNID.	Marca: MONFORT	Modelo: PRUMO 700G
Descrição: PRUMO Nº 2, PESO 700 GR, MOMFORT OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 22,85	Valor Total: 159,95	
Item: 801	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: RÉGUA PEDREIRO B2M
Descrição: RÉGUA P/ PEDREIRO B2M, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 31,70	Valor Total: 697,40	
Item: 802	Unidade: UNID.	Marca: STARRET	Modelo: LÂMINA SERRA FERRO
Descrição: LÂMINA DE SERRA P/ CORTAR FERRO, STARRET OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,26	Valor Total: 639,00	
Item: 803	Unidade: UNID.	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: TALHADEIRA 10"
Descrição: TALHADEIRA 10 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 18,22	Valor Total: 674,14	
Item: 804	Unidade: UNID.	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: TALHADEIRA MARTELETE 8"
Descrição: TALHADEIRA PARA MARTELETE 8 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 15,55	Valor Total: 342,10	
Item: 805	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TESTE VOLTAGEM
Descrição: TESTE DE VOLTAGEM ELÉTRICA E TENSÃO, TRAMONTINA OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,16	Valor Total: 15,48	
Item: 806	Unidade: UNID.	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: TORQUÊS 10"
Descrição: TORQUÊS AÇO ARMADOR 10 POL, SÃO ROMÃO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,72	Valor Total: 475,80	
Item: 807	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: TRENA 5M
Descrição: TRENA MÉTRICA DE 5MT, STARRET OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,08	Valor Total: 452,40	
Item: 808	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: TRENA FIBRA 50M
Descrição: TRENA DE FIBRA 50 MT, STARRET OU SIMILAR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 31,11	Valor Total: 342,21	
Item: 809	Unidade: UNID.	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURÃO 60CM C/ CABO
Descrição: VASSOURÃO REFORÇADO GARI 60CM, CABO DE 1,40MT, ROMA OU SIMILAR			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 4.950,00	
Item: 810	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: DISCO CONC/ASF 350MM
Descrição: DISCO DE CONCRETO E ASFALTO 350 x 25.4 mm			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 188,29	Valor Total: 6.966,73	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 811	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ESTROVENGA C/ CABO
Descrição: ESTROVENGA C/ CABO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 33,34	Valor Total: 2.500,50	
Item: 812	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: SANCHO C/ CABO
Descrição: SANCHO CORAÇÃO/ CABO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 27,26	Valor Total: 2.044,50	
Item: 813	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: RASTELO C/ CABO
Descrição: RASTELO C/ CABO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,78	Valor Total: 1.408,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	853	53.571.459/0001-01	163.833,84	118.999,31		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	634	19.867.301/0001-45	163.833,84	119.000,00	0,00	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	509	50.547.931/0001-82	180.791,00	145.459,00	22,23	Sim
4 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	977	51.316.425/0001-45	163.833,84	149.990,00	3,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/07/2025 09:06:30
MAT DE CONST/AMPLA CONC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 814	Unidade: M³	Marca: MDG	Modelo: AREIA BARRANCO
Descrição: AREIA BARRANCO (AREIA FINA)			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 148,08	Valor Total: 166.590,00	
Item: 815	Unidade: M³	Marca: MDG	Modelo: AREIA LAVADA
Descrição: AREIA LAVADA (AREIA GROSSA)			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 78,88	Valor Total: 88.740,00	
Item: 816	Unidade: SC	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: ARGAMASSA
Descrição: ARGAMASSA [REDACTED] LAR			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 17,53	Valor Total: 3.944,25	
Item: 817	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: VASO SANITÁRIO SIMPLES
Descrição: BACIA/VASO SANITÁRIO SIMPLES, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 204,90	Valor Total: 7.581,30	
Item: 818	Unidade: MT	Marca: MADEIRA DO PARA	Modelo: BARROTE 6X6CM
Descrição: BARROTE DE MADEIRA COM AS DIMENSÕES DE 6 X 6 CM. METRO (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 13,46	Valor Total: 5.047,50	
Item: 819	Unidade: UNID.	Marca: ISOTEC	Modelo: ISOPOR LAJE 70X40X100
Descrição: ISOPOR PARA LAJE (ISOTEC OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA) TAMANHO 70X400X1000MM			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 8,96	Valor Total: 1.675,52	
Item: 820	Unidade: UNID.	Marca: QUALIT	Modelo: BASCULANTE 40X40CM
Descrição: BASCULANTE 40CM X 40CM, QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,93	Valor Total: 242,79	
Item: 821	Unidade: UNID.	Marca: QUALIT	Modelo: BASCULANTE 60X60CM
Descrição: BASCULANTE 60CM X 60CM, QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 129,97	Valor Total: 389,91	





**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 822	Unidade: UNID.	Marca: QUALIT	Modelo: BASCULANTE 60X80CM
Descrição: BASCULANTE 60CM X 80CM, QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 203,96	Valor Total: 611,88	
Item: 823	Unidade: M³	Marca: MDG	Modelo: BRITA Nº 19
Descrição: BRITA Nº 19			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 124,65	Valor Total: 140.231,25	
Item: 824	Unidade: M³	Marca: MDG	Modelo: BRITA Nº 12
Descrição: BRITA Nº 12			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 124,02	Valor Total: 186.030,00	
Item: 825	Unidade: MT	Marca: MADEIRA DO PARA	Modelo: CAIBRO 7,5X7,5CM
Descrição: CAIBROS DE 7,5 CM X 7,5 CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 14,97	Valor Total: 11.227,50	
Item: 826	Unidade: MT	Marca: ELIZABETH	Modelo: CERÂMICA 42X42CM
Descrição: CERÂMICA 42CM X 42CM P/ PISO CLASSE A PI 4, ELIZABETH OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 33,52	Valor Total: 5.028,00	
Item: 827	Unidade: SC	Marca: MIZU	Modelo: CIMENTO CPMI 50KG
Descrição: CIMENTO PORTLAND CPMI 50KG, POTY OU SIMILAR			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 37,69	Valor Total: 271.368,00	
Item: 828	Unidade: UNID.	Marca: QUALIT	Modelo: JANELA 1X1M
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1,0MT X 1,0MT, QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 274,22	Valor Total: 822,66	
Item: 829	Unidade: UNID.	Marca: QUALIT	Modelo: JANELA 1,2X1M
Descrição: JANELA DE ALUMINIO 1,20MT X 1,0MT, QUALIT OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 369,48	Valor Total: 1.108,44	
Item: 830	Unidade: MILHEIRO	Marca: MDG	Modelo: LAJOTA P/ LAJE
Descrição: LAJOTA CERAMICA PARA LAJE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 832,63	Valor Total: 2.497,89	
Item: 831	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: LAVATÓRIO C/ COLUNA
Descrição: LAVATÓRIO C/ COLUNA P/ BANHEIRO, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 167,37	Valor Total: 1.171,59	
Item: 832	Unidade: MT	Marca: MADEIRA DO PARA	Modelo: MADEIRA 10CM
Descrição: LINHA DE MAEDIRA 10 CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 18.675,00	
Item: 833	Unidade: MT	Marca: MADEIRA DO PARA	Modelo: MADEIRA 12CM
Descrição: LINHA DE MAEDIRA 12CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 37,26	Valor Total: 5.589,00	
Item: 834	Unidade: MT	Marca: MADEIRA DO PARA	Modelo: MADEIRA 15CM
Descrição: LINHA DE MADEIRA 15CM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,93	Valor Total: 6.739,50	
Item: 835	Unidade: MT	Marca: MADEIRA DO PARA	Modelo: MADEIRITE 110X220X10
Descrição: MADEIRITE 110 X 220 MM - ESPESSURA 10 MM (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 77,25	Valor Total: 40.556,25	
Item: 836	Unidade: MILHEIRO	Marca: MDG	Modelo: PARALELEPÍPEDO
Descrição: PARALELEPIPEDO GRANITICO OU BASALTICO, PARA PAVIMENTACAO			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 509,14	Valor Total: 57.023,68	
Item: 837	Unidade: UNID.	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: REJUNTE 5KG
Descrição: REJUNTE 5 KG, DIVERSAS CORES, QUARTZOLIT OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 1.890,00	



PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/64-20250711120659.pdf
assinado por: idUser: 458



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 838	Unidade: MT	Marca: MADEIRA DO PARA	Modelo: RIPA 1X3CM
Descrição: RIPA DE MADEIRA NÃO EMPARELHADA "1 X 3" CM, MAÇARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO (MADEIRA DO PARÁ OU SIMILAR DESDE QUE TENHA A MESMA QUALIDADE E MESMO TEMPO DE GARANTIA)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 2.272,50	
Item: 839	Unidade: MT	Marca: MADEIRA DO PARA	Modelo: TÁBUA 30CM LARGURA
Descrição: TÁBUA DE MADEIRA 30CM DE LARGURA			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 30,58	Valor Total: 16.054,50	
Item: 840	Unidade: MILHEIRO	Marca: MDG	Modelo: TELHA CERÂMICA
Descrição: TELHA DE CERÂMICA (TELHA CANAL)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 753,80	Valor Total: 2.261,40	
Item: 841	Unidade: UN	Marca: BRASILIT	Modelo: TELHA FIBRO 244X110X6
Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 244CMX110CM 6MM, BRASILIT OU SIMILAR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 74,98	Valor Total: 5.623,50	
Item: 842	Unidade: UN	Marca: BRASILIT	Modelo: TELHA FIBRO 244X50X4
Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44CMX50CM, BRASILIT OU SIMILAR			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 22,45	Valor Total: 4.198,15	
Item: 843	Unidade: MILHEIRO	Marca: MDG	Modelo: TIJOLO 8 FUROS
Descrição: TIJOLO 8 FUROS			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 739,62	Valor Total: 82.837,44	
Item: 844	Unidade: MT	Marca: DUCASSE	Modelo: TRILHO PREMOLDADO
Descrição: TRILHO/NERVURA, PREMOLDADO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,25	Valor Total: 1.893,75	
Item: 845	Unidade: UNID.	Marca: CELITE	Modelo: VASO C/ CAIXA ACOPLADA
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA, DIVERSAS CORES, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 417,73	Valor Total: 6.265,95	
Item: 846	Unidade: UNID.	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: BARRA AÇO 2"X3/8
Descrição: BARRA CHATA MATERIAL EM AÇO 2"x3/8, (6 METROS)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 207,60	Valor Total: 31.140,00	
Item: 847	Unidade: UNID.	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: BARRA AÇO 1/2"X5/16
Descrição: BARRA CHATA MATERIAL EM AÇO 1/2"x5/16, (6 METROS)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 119,09	Valor Total: 8.931,75	
Item: 848	Unidade: MT2	Marca: TUBOLAR	Modelo: LAJOTA CONC 50X50CM
Descrição: LAJOTA QUADRADA DE CONCRETO PARA CALÇADA, DIMENSÃO 50cm X 50cm)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,10	Valor Total: 5.265,00	
Item: 849	Unidade: MT2	Marca: TUBOLAR	Modelo: LAJOTA SEXT 25X25CM
Descrição: LAJOTA SEXTAVADA DE CONCRETO PARA CALÇADA, DIMENSÃO 25cm X 25cm)			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 56,99	Valor Total: 21.371,25	
Item: 850	Unidade: MT2	Marca: MDG	Modelo: BLOQUETE 20X10X10
Descrição: BLOQUETE DE INTERTRAVADO DE CIMENTO 20X10X10			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 37,18	Valor Total: 83.655,00	
Item: 851	Unidade: M³	Marca: MDG	Modelo: CONCRETO USINADO
Descrição: CONCRETO USINADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 642,30	Valor Total: 96.345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	405	53.571.459/0001-01	1.392.926,35	1.392.897,10		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	264	19.867.301/0001-45	1.392.926,35	1.392.898,00	0,00	Sim
3 4J ATACAREJO DA CONSTRUCAO LTDA	832	51.316.425/0001-45	1.392.926,35	1.392.926,35	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: SIVALDO RODRIGUES ALBINO



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud.it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/64-20250711120659.pdf>
assinado por: idUser 458